Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica =y EIVE==YNGERERERY
[taliana ! J’ IMPERIA - 31-08-2008 - 07-09-2008

Torneo FE 50. IMPERIA 0803033A
Luogo IMPERIA [Imperia- Liguria]
Periodo 31-08-2008 - 07-09-2008
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 2 h/40 ms + 1 h QPF
Arbitri  D'ALESSANDRO FRANCESCO -
Partecipanti 72

Sito Internet  http://www.giabai.it/50f.htm
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2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 2 GM Movszi szian Karen 8.0 ARM 48.0'52.541. 5 32.7: 2560 2428 27809 7204310541000 1963
2 1 GM Chat al bashev Boris 6.5 BUL 48.5 53.540.5 31. 52596 2360 2527 95315320421100 1974
3 6 IM Sanchez Joseph 6.5 PH 47.552.0139.5 42. 512486 2370 2537 9450532041300 0 1970
4 3 GM Jirovsky M|l os 6.5 CZE 46.0150.0138. 01 39. 7:2492 2325249294505230422000 1974
5 17 IM Biolek Richard Jr. 6.5 CZE 43.546.5135.5 28.7: 2354 23192486 9531412154100 0 1990
6 8 IM Si macek Pavel 6.0 CZE 48. 0152.5140. 0'34. 512470 2356 248294415221422000 1979
7 4 GM Sul ava Nenad 6.0 CRO 47.0150.0139. 0 32. 512492 2387 251294415221422000 1962
8 16 IM Mozny M | os 6.0 CZE 45.5149.0139. 0 33.2:2361 2348 2473 9441422052210 0 1954
9 12 IM Bi ol ek Ri chard 6.0 CZE 44.5148.5138.0133. 22434 23302456 94414310513100 1970
10 10 IM Sal vador Rol and 6.0 PHI 43.547.5137.0132. 72443 2340 2466 94414310513100 1982
11 7 GM Lazarev Madimr 6.0 FRA 42.0146. 0136. 01 38. 512482 2312 243893605320404000 1964
12 15 FM Di Paolo Raffaele 6.01TA 41.045.0 35.029. 012367 22302356 9441532041210 0 1966
13 9 M Dol ezal Radosl av 6.0 CZE 39.5142.5133.0119. 7' 2445 2224 235095225221430100 1977
14 5 IM Petrov Marijan 5.5 BUL 44.5148. 5136. 5'25. 512490 23302411 94325320411200 1975
15 22 M Pol och Petr 5.5 CZE 40.0142.0133.5'30. 012280 2262 234393514121523000 1953
16 14 IM Jur ek Josef 5.5 CZE 39.542.533.0 22. 2:2368 2200 228194324211522100 1954
17 21 M Val secchi Alessio 5.51TA 39.0142.533.0 15. 512298 2230 231195135500401300 1992
18 37 M Cugi ni Verter 5.51TA 38.041.0131. 5 28. 012167 2197 2278 9351523041210 0 1947
19 39 Spaan Nat hanael 5.5 NED 38. 0140. 0131. 5'15. 22153 2248 232895134301521200 1964
20 31 Vi tak Pavel 5.5 CZE 39.5140.5133.5 23. 22187 22552336 94325311412100 1978
21 20 FM Vrana Frantisek 5.0 CZE 42.546.5136.0'29. 512310 2264 2308 93425230411200 1960
22 24 M Pormaro Al berto 5.0 1 TA 42.545.5136.0 26. 7' 2246 2307 2351 93424220512200 1992
23 11 IM Arl andi Ennio 5.0 1 TA 42.046.0135.519. 22436 2283 232794235320410300 1966
24 35 Arata Roberto Mario5.0 ESP 42.045.0135. 5 10. 512178 2257 2301 9504540141030 0 1952
25 25 M Verrascina Roberto 5.01TA 38.541.532.5 31.7: 2240 2174 22189 2615230403100 1966
26 41 FM Barl occo Carl o 5.0 TA 37.539.531. 516. 512150 2196 223994234220520300 1943
27 47 Amerlaan Richard 4.5 NED 42.046.0'35.5 23.012125 2327 2327 93334112522100 1982
28 30 FM Lacrosse Marc 4.5 BEL 41.5 45.035. 0 28. 012202 2256 225792524121513100 1958
29 29 M Stella Andrea 4.51TA 41.544.535.5 21. 22209 2288 228993335311402200 1993
30 13 IM Payen Arnaud 4.5 FRA 39.543.5133. 5 28. 22372 2232 223292525140411200 1972
31 46 WM Havlikova Kristyna 4.5 CZE 39.542.5133.512.512135 2213 221494145302411200 1992
32 28 M St oppa Qmar 4.51TA 39.0142.533.0 12. 52230 2189 219094145401401300 1978
33 27 Pascual Genoves Mar 4.5 ESP 38.542.0132.5 18.7:2232 21952196 9333532040130 0 1986
34 44 Cichy Mroslav 4.5 CZE 38.5'41.5132.512. 22141 2216 2217 94144301511300 1980
35 19 IM Pi aset ski Leon 4.5 CAN 38.0141.0130.012. 012314 2176 2177 94145311410300 1951
36 38 Van Der Plas Rob 4.5 NED 38.0141.030.0 18.7:2163 2196 2196 9333411252210 0 1967
37 23 FM Van Hool andt Patric 4.5 MNC 36.5 39.5/30.0 12. 012251 2156 2156 9414521242020 0 1958
38 42 CM Bozzal i Ernanno 4.51TA 36.5 39.530.019. 012148 2191 219293334112522100 1968
39 36 ™ Del Dotto Riccardo 4.51TA 36.039.0130.018.7:2171 2190 219193334211512200 1974
40 32 FM Krouzel Jarosl av 4.5 CZE 37.5'40.5132.019. 22184 2228 222993335221411200 1948
41 60 ™M G oseffi Massimilia4d4.51TA 36.0 39.0131.0 26. 7:2049 2178 217992525230402200 1989
42 33 M Corelli Fagiolini N4.51TA 37.0 39.0131. 0 18. 512183 2161 216293335212412100 1957
43 54 Hodova Lucie 4.5 CZE 36.0139.0130.518. 22075 2176 2176 93 334013532000 1984
44 43 Ahner Thonas 4.5 GER 30.5'32.524.5 8.00 2144 2110 211194145311410300 1982
45 26 M Luci ani Carlo 4.01 TA 42.0145.0136.0 24.7: 2239 2247 220592434112513100 1954
46 45 Egartner Wl fgang 4.0 AUT 38.0'41.0131.5 22.512141 2202 215992434121512200 1966
47 51 Berg Victor 4.0 NED 36.0139.0130.0 21. 012104 2174 2132 92433012623100 1968
48 48 Hocevar Ni kol a 4.0 SLO 35.0136.0029. 0 12. 512125 2182 214093 245122420200 1929
49 49 M Pepi no Enrico 4.01 TA 34.035.528.519.52119 2148 210592434130511300 1972
50 63 CM Mel a Ri ccardo 4.01 TA 31.5'32.5126.5 11. 012033 2099 2057 9324412152030 0 1955
51 56 CM Ricca Gorgio 4.01 TA 30.0131.0124.5 4. 50 2065 2030198894055302410300 1989
52 68 CM Tomassoni Leonardo 4.01TA 29.030.024.55.50 1969 2084 2041 9405530241030 0 1947
53 66 Zakoucka Adel a 4.0 CZE 28.5'30.524.017. 012002 2102 205992435221402200 1987
54 53 Wir m Chri st oph 3.5 AUT 37.5139.531.0'9. 25 2098 2148 206993154211510400 1964
55 52 M Pesce Gabriele 3.51TA 36.038.0130.015. 52102 2137 205892344112512200 1991
56 59 Spi rek Adam 3.5 CZE 34.5 37.5129.014. 7: 2050 2111 203192344130510400 1978
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Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 64 M Bl asco Domeni co 3.51TA 34.037.0129.015. 52015 2140 2061 92344022521200 1942
58 57 Birens Eric-andre 3.5 FRA 33.535.0128.08.25 2054 2101 202293154202511300 1936
59 55 CMm Ast engo Marcel |l o 3.0 TA 39.040.532.55.25 2075 2191 206793 064103520300 1961
60 18 WGM Safranska Anda 3.0 FRA 39.0143. 0132. 5'14. 012323 2245 2246 6 222311131110 31960
61 50 Fei stenauer Harald 3.0 GER 36.0'38.0130.5 11. 512107 2088 196492255212401300 1959
62 40 M Spinelli Doriano 3.0 TA 33.5'36.527.516.01 2151 2086 1961 91445113403100 1952
63 72 1N Dritsakos Alessio 3.0I1TA 32.534.5127.017. 011848 2111 198791444121502300 1992
64 71 CM Morselli Stefano 3.0 TA 30.5 31.525.53.50 1858 2062 193793 064103520300 1964
65 62 CM Faraci Antoni no 3.0 TA 28.530.524.513.52034 2037 191391444022512200 1941
66 65 CM Danel e St ef ano 3.0 TA 28.529.524.04.00 2013 2048 192493 064202510400 1961
67 61 Keet baas Her nan 3.0 NED 27.5'28.5122.5 2.25 2042 2020189593 065203410300 1954
68 34 M Sartori Spartaco 2.51TA 39.541.0133.0'7.50 2182 2172 2116 6 213310231110 31954
69 58 CM Spat ol a Davi de 2.0 TA 33.034.527.57.00 2051 20551836 91265014411200 1969
70 69 1IN Ornati G anmari a 2.0 TA 27.529.0123.07.25 1927 2069 185091264013511300 1975
71 70 1IN Gardini Enrico 1.51 TA 24.525.520.5 3.50 1896 2050 177891174103501400 1962
72 67 CM Mercandel i Claudiol1l.01TA 30.5'32.0125.00.75 1988 2020 167091 085104400400 1964
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G ocatore

Ahner Thonmas
Ammer | aan Ri chard
Arata Roberto Mario
Arl andi Ennio

Ast engo Marcell o
Barl occo Carlo
Berg Victor

Bi ol ek Ri chard

Bi ol ek Ri chard Jr
Bi rens Eric-andre
Bl asco Doneni co
Bozzal i Ermanno
Chat al bashev Boris
Ci chy Mroslav
Cugi ni Verter
Danel e Stef ano

Del Dotto Riccardo
Di Paol o Raffael e
Dol ezal Radosl av
Dritsakos Al essio
Egart ner Wl f gang
Faraci Antoni no
Fei st enauer Haral d
Gardini Enrico

G oseffi Massinmlia
CGorelli Fagiolini N
Havl i kova Kri styna
Hocevar Ni kol a
Hodova Luci e
Jirovsky M1 os
Jurek Josef

Keet baas Her man
Krouzel Jarosl av
Lacrosse Marc
Lazarev VI adimr
Luci ani Carlo

Mel a Ri ccardo

Mer candel I'i O audi o
Morsel I'i Stefano
Movszi szi an Karen
Mozny M1 os

Ornati G annari a
Pascual Genoves Mar
Payen Arnaud
Pepi no Enrico
Pesce Gabri el e
Petrov Marijan

Pi aset ski Leon

Pol och Petr

Pomaro Al berto
Ricca Gorgio

Saf ranska Anda

Sal vador Rol and
Sanchez Joseph
Sartori Spartaco
Si macek Pave

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

GER 2144 2110 2111
NED 2125 2327 2327
ESP 2178 2257 2301
ITA LOM M 2436 2283 2327
ITA LIG GE 2075 2191 2067
ITA LOM M 2150 2196 2239
NED 2104 2174 2132
CZE 2434 2330 2456
CZE 2354 2319 2486
FRA 2054 2101 2022
ITA CAL CZ 2015 2140 2061
ITA LOM PV 2148 2191 2192
BUL 2596 2360 2527
CZE 2141 2216 2217
ITA EM RE 2167 2197 2278
ITA LIG SV 2013 2048 1924
ITA TOS LU 2171 2190 2191
ITA LIG GE 2367 2230 2356
CZE 2445 2224 2350
ITA LIG IM 1848 2111 1987
AUT 2141 2202 2159
ITA LIG IM 2034 2037 1913
GER 2107 2088 1964
ITA LIG GE 1896 2050 1778
ITA LIG SV 2049 2178 2179
I TA TOS SI 2183 2161 2162
CZE 2135 2213 2214
SLO 2125 2182 2140
CZE 2075 2176 2176
CZE 2492 2325 2492
CZE 2368 2200 2281
NED 2042 2020 1895
CZE 2184 2228 2229
BEL 2202 2256 2257
FRA 2482 2312 2438
ITA FRI GO 2239 2247 2205
ITA LIG IM 2033 2099 2057
ITA LIG SV 1988 2020 1670
ITA LOM M 1858 2062 1937
ARM 2560 2428 2780
CZE 2361 2348 2473
I TA LOM PV 1927 2069 1850
ESP 2232 2195 2196
FRA 2372 2232 2232
ITA PIE TO 2119 2148 2105
ITA LIG SV 2102 2137 2058
BUL 2490 2330 2411
CAN 2314 2176 2177
CZE 2280 2262 2343
ITA VEN PD 2246 2307 2351
ITA LIG GE 2065 2030 1988
FRA 2323 2245 2246
PHI 2443 2340 2466
PHI 2486 2370 2537
ITA VEN PD 2182 2172 2116
CZE 2470 2356 2482

Nasc

1982
1982
1952
1966
1961
1943
1968
1970
1990
1936
1942
1968
1974
1980
1947
1961
1974
1966
1977
1992
1966
1941
1959
1962
1989
1957
1992
1929
1984
1974
1954
1954
1948
1958
1964
1954
1955
1964
1964
1963
1954
1975
1986
1972
1972
1991
1975
1951
1953
1992
1989
1960
1982
1970
1954
1979

LTETTTTTEELELLTELEZELEZLELEETEZETZELEZELEEETEZTEZEZETZLZEZIZETIZTZTTNMNZITMEZTZTZEZEZEZEESZETEZLEEZETEZEZEZEZIZEZIZEZIZTZZEZEZIZEZIZZE @

I d

FI DE
4688163
1008315
2256410
800104
803928
802450
1008412
300756
319996
607169
803545
805858
2900440
312177
801925
854980
807966
803014
304735
846899
1601970
804410
4678559
815462
817228
804797
309672
14601524
316130
303224
300993
1017152
301566
200921
4113250
800627
809373
820709
809489
13301152
300454
820318
2250586
600814
810908
824380
2901773
2600072
300292
822450
817171
11600209
5201047
5201233
800767
307165
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106007
101314
100882

103164
102503

105127
105208
103469
101023
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105163

131063
107569

100641
131339
102605
102525

113625

105390
116018

118166
105085
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Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
39 Spaan Nat hanael NED 2153 2248 2328 1964 M 1006118
58 CM Spat ol a Davi de ITA PIE TO 2051 2055 1836 1969 M 821853 113801
40 M Spinelli Doriano ITA PIE TO 2151 2086 1961 1952 M 803227 104816
59 Spi rek Adam CZE 2050 2111 2031 1978 M 310832
29 M Stella Andrea ITA LOM CR 2209 2288 2289 1993 M 827061 115231
28 M St oppa Omrar ITA LIG IM 2230 2189 2190 1978 M 810339 105088
4 GM Sul ava Nenad CRO 2492 2387 2512 1962 M 14500205
68 CM Tonmassoni Leonardo |ITA LOM VA 1969 2084 2041 1947 M 801372 131057
21 M Val secchi Alessio |ITA LOM BG 2298 2230 2311 1992 M 818860 101704
38 Van Der Pl as Rob NED 2163 2196 2196 1967 M 1006126
23 FM Van Hool andt Patric MNC 2251 2156 2156 1958 M 200999
25 M Verrasci na Roberto ITA LAZ RM 2240 2174 2218 1966 M 802395 107289
31 Vitak Pavel CZE 2187 2255 2336 1978 M 317870
20 FM Vrana Franti sek CZE 2310 2264 2308 1960 M 302066
53 Wir m Chri st oph AUT 2098 2148 2069 1964 M 1604333
66 Zakoucka Adel a CZE 2002 2102 2059 1987 F 320862
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

05-05-2024

Variazioni Elo FIDE

43
47
35
11
55
41
51
12
17
57
64
42

44
37
65
36
15

72
45
62
50
70
60
33
46
48
54

14
61
32
30

26
63
67
71

16
69
27
13
49
52

19
22
24
56
18
10

34

=2

o
<

228g=¢

H_
z Z

=z§9s=z=z=z2¢9:

= <

G ocatore

Ahner Thonmas
Ammer | aan Ri chard
Arata Roberto Mario
Arl andi Ennio

Ast engo Marcell o
Barl occo Carlo
Berg Victor

Bi ol ek Ri chard

Bi ol ek Ri chard Jr
Bi rens Eric-andre
Bl asco Doneni co
Bozzal i Ermanno
Chat al bashev Boris
Ci chy Mroslav
Cugi ni Verter
Danel e Stef ano

Del Dotto Riccardo
Di Paol o Raffael e
Dol ezal Radosl av
Dritsakos Al essio
Egart ner Wl f gang
Faraci Antoni no
Fei st enauer Haral d
Gardini Enrico

G oseffi Massinmlia
CGorelli Fagiolini N
Havl i kova Kristyna
Hocevar Ni kol a
Hodova Luci e
Jirovsky M1 os
Jurek Josef

Keet baas Her man
Krouzel Jarosl av
Lacrosse Marc
Lazarev VI adimr
Luci ani Carlo

Mel a Ri ccardo

Mer candel I'i O audi o
Morsel I'i Stefano
Movszi szi an Karen
Mozny M1 os

Ornati G annari a
Pascual Genoves Mar
Payen Arnaud
Pepi no Enrico
Pesce Gabri el e
Petrov Marijan

Pi aset ski Leon

Pol och Petr

Pomaro Al berto
Ricca Gorgio

Saf ranska Anda

Sal vador Rol and
Sanchez Joseph
Sartori Spartaco
Si macek Pave

Fed
GER
NED
ESP
I TA
I TA
I TA
NED
CZE
CZE
FRA
I TA
I TA
BUL
CZE
I TA
I TA
I TA
I TA
CZE
I TA
AUT
I TA
GER
I TA
I TA
I TA
CZE
SLO
CZE

El o

FI DE
2144
2125
2178
2436
2075
2150
2104
2434
2354
2054
2015
2148
2596
2141
2167
2013
2171
2367
2445
1848
2141
2034
2107
1896
2049
2183
2135
2125
2075
2492
2368
2042
2184
2202
2482
2239
2033
1988
1858
2560
2361
1927
2232
2372
2119
2102
2490
2314
2280
2246
2065
2323
2443
2486
2182
2470

© O © © © © © © © © © © © © © © © © © © © © O© O© © © O© O© OV O© O© O© O© © O© O© O© OV O O O O© O© O© O© O O O O O O© O© © 1TV =2

9
6
9

Pun
Fat

OCNODOWRNNRNWARANODWELE AP PRNOARRRAPPLPVWAWDIDIPWAROARWOO AU WU

50
50
00
00
00
00
00
00
50
50
50
50
50
50
50
00
50
00
00
00
00
00
00
50
50
50
50
00
50
50
50
00
50
50
00
00
00
00
00
00
00
00
50
50
00
50
50
50
50
00
00
00
00
50
50

.00

Pun

Att

95
21
58
13
24
05
75
62
86
98
06
01
96
71
28
08
25
04
84
64
89
44
72
70
97
74
65
84
32
30
40
78
96
93
40
46
69
12
17
91
63
81
98
07
18
06
28
09
74
88
93
61
60
75
07
.75

G0 GO Gn O @ 3% @9 S @) @ S D @) B [ S G R S 69 S e @) 69 S B e) 0D @) B9 B NI S D 6 [ e 0 B @) ) B @9 B 0TS e e

W Ve

-0.45
2.29
1.42
-1.13
-0.24
0.95
0.25
0. 38
1.64
-0.48
0. 44
0. 49
-0. 46
0.79
1.22
-1.08
0. 25
-0.04
-0.84
1.36
0.11
-1.44
-1.72
-1.2
1.53
-0.24
0. 85
0.16
1.18

0.2

-0.9

-1.78
0.54
0. 57

-0.4
-0. 46
0.31

-3.12
0.83

2.09

1.37

-0.81
-0.48
-1.57
-0.18
-0. 56
-0.78
-1.59
0.76

1.12

-0.93
-0.61
0.4

0.75

-0.57
0.25

Med
Avv.
2110
2327
2257
2283
2191
2196
2174
2330
2319
2101
2140
2191
2360
2216
2197
2048
2190
2230
2224
2111
2202
2037
2088
2050
2178
2161
2213
2182
2176
2325
2200
2020
2228
2256
2312
2247
2099
2020
2062
2428
2348
2069
2195
2232
2148
2137
2330
2176
2262
2307
2030
2245
2340
2370
2172
2356

Per f

2111
2327
2301
2327
2067
2239
2132
2456
2486
2022
2061
2192
2527
2217
2278
1924
2191
2356
2350
1987
2159
1913
1964
1778
2179
2162
2214
2140
2176
2492
2281
1895
2229
2257
2438
2205
2057
1670
1937
2780
2473
1850
2196
2232
2105
2058
2411
2177
2343
2351
1988
2246
2466
2537
2116
2482

Anno

Nasc

1982
1982
1952
1966
1961
1943
1968
1970
1990
1936
1942
1968
1974
1980
1947
1961
1974
1966
1977
1992
1966
1941
1959
1962
1989
1957
1992
1929
1984
1974
1954
1954
1948
1958
1964
1954
1955
1964
1964
1963
1954
1975
1986
1972
1972
1991
1975
1951
1953
1992
1989
1960
1982
1970
1954
1979

TETTZTTZEIZIZIZLZEZTZETZEIZEIZEIZEIZETIETEZETZETZEIZEIZEZEIEIETENZEZTNMEZETZEIZEIZEEIEZEZEEIZEIZEIZEEZEZEZEZEEZEZZEZEZIZIZZZEZZEZZEX @

1D

FI DE
4688163
1008315
2256410
800104
803928
802450
1008412
300756
319996
607169
803545
805858
2900440
312177
801925
854980
807966
803014
304735
846899
1601970
804410
4678559
815462
817228
804797
309672
14601524
316130
303224
300993
1017152
301566
200921
4113250
800627
809373
820709
809489
13301152
300454
820318
2250586
600814
810908
824380
2901773
2600072
300292
822450
817171
11600209
5201047
5201233
800767
307165

FSI - FE 50. IMPERIA (0803033A) - IMPERIA - 31-08-2008 - 07-09-2008 - Pag. 7/36

1D
FSI

106007
101314
100882

103164
102503

105127
105208
103469
101023

128057

105082

105163

131063
107569

100641
131339
102605
102525

113625

105390
116018

118166
105085

113661



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica
Itahana' '

39
58
40
59
29
28

68
21
38
23
25
31
20
53
66

05-05-2024

G ocatore Fed
Spaan Nat hanael NED
Spat ol a Davi de I TA
Spinelli Doriano I TA
Spi rek Adam CZE
Stella Andrea I TA
St oppa Omrar I TA
Sul ava Nenad CRO

Tomassoni Leonardo |TA
Val secchi Alessio |ITA
Van Der Pl as Rob NED
Van Hool andt Patric MNC
Verrasci na Roberto |ITA

Vitak Pavel CZE
Vrana Franti sek CZE
Wir m Chri st oph AUT
Zakoucka Adel a CZE

IMPERIA (0803033A)
IMPERIA - 31-08-2008 - 07-09-2008

El o N Pun Pun

FIDE P Fat Att WW
2153 9 5.50 3.48 2.02
2051 9 2.00 4.44 -2. 44
2151 9 3.00 5.37 -2.37
2050 9 3.50 3.76 -0. 26
2209 9 4.50 3.61 0.89
22309 4.50 5.03 -0.53
2492 9 6.00 5.65 0. 35
1969 9 4.00 3.13 0.87
2298 9 5.50 5.300.2
2163 9 4.50 4.18 0. 32
2251 9 4.505.65 -1.15
22409 5.005.34 -0.34
2187 9 5.50 3.711.79
2310 9 5.00 5.05 -0. 05
2098 9 3.50 3.94 -0.44
2002 9 4.00 3.300.7

Med

Avv. Perf
2248 2328
2055 1836
2086 1961
2111 2031
2288 2289
2189 2190
2387 2512
2084 2041
2230 2311
2196 2196
2156 2156
2174 2218
2255 2336
2264 2308
2148 2069
2102 2059

Anno

Nasc S

1964
1969
1952
1978
1993
1978
1962
1947
1992
1967
1958
1966
1978
1960
1964
1987

ML ELLEELLELELEL

ID

FI DE
1006118
821853
803227
310832
827061
810339
14500205
801372
818860
1006126
200999
802395
317870
302066
1604333
320862
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ID
FS

113801
104816

115231
105088

131057
101704

107289




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica =y EIVE==YNGERERERY
[taliana ' J' IMPERIA - 31-08-2008 - 07-09-2008

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica =y EIVE==YNGERERERY
Itahana' ' IMPERIA - 31-08-2008 - 07-09-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Chat al bashev Boris BUL 2596 | 37 M Cugini Verter ITA 2167 1 - O
2 38 Van Der Plas Rob NED 2163 | 2 GM  Mvszi szi an Karen ARM 2560 0 - 1
3 3 @M Jirovsky Mlos CZE 2492 | 39 Spaan Nat hanael NED 2153 A% - A
4 40 M Spinelli Doriano ITA 2151 | 4 GM  Sul ava Nenad CRO 2492 0 - 1
5 5 IM  Petrov Marijan BUL 2490 | 41 FM Barlocco Carlo ITA 2150 1 - O
6 42 CM Bozzali Ernmanno ITA 2148 | 6 IM Sanchez Joseph PH 2486 0 - 1
7 7 GM Lazarev M adimr FRA 2482 | 43 Ahner Thonas GER 2144 1 - O
8 44 C chy Mroslav CZE 2141 | 8 IM Simacek Pavel CZE 2470 0 - 1
9 9 IM Dolezal Radoslav CZE 2445 | 45 Egartner Wl f gang AUT 2141 Aw- A
10 46 WM Havli kova Kristyna CZE 2135 | 10 IM Salvador Rol and PH 2443 0 - 1
11 11 IM Arlandi Ennio I TA 2436 | 47 Amer | aan Ri chard NED 2125 Ap- A
12 48 Hocevar Ni kol a SLO 2125 | 12 IM Biolek Richard CZE 2434 0 - 1
13 13 IM Payen Arnaud FRA 2372 | 49 CM Pepino Enrico ITA 2119 1 - 0
14 50 Fei st enauer Haral d GER 2107 | 14 IM Jurek Josef CZE 2368 Aw- A
15 15 FM D Paolo Raffaele ITA 2367 | 51 Berg Victor NED 2104 Ap- A
16 52 CM Pesce Gabriele ITA 2102 | 16 |IM Mzny Mlos CZE 2361 0 - 1
17 17 IM Biolek Richard Jr. CZE 2354 | 53 Wir m Chri st oph AUT 2098 1 - O
18 54 Hodova Luci e CZE 2075 | 18 WM Safranska Anda FRA 2323 0 - 1
19 19 IM Piasetski Leon CAN 2314 | 55 CM Astengo Marcello ITA 2075 1 - O
20 56 CM Ricca Gorgio ITA 2065 | 20 FM Vrana Frantisek CZE 2310 0 - 1
21 21 M Val secchi Al essio ITA 2298 | 57 Birens Eric-andre FRA 2054 1 - 0
22 58 CM Spatola Davide ITA 2051 | 22 IM Poloch Petr CZE 2280 O - 1
23 23 FM Van Hool andt Patrick MNC 2251 | 59 Spi rek Adam CZE 2050 1 - O
24 60 CM Goseffi Massimlian ITA 2049 | 24 M Pomaro Al berto ITA 2246 Ap- A
25 25 M Verrasci na Roberto ITA 2240 | 61 Keet baas Her man NED 2042 1 - 0
26 62 CM Faraci Antonino ITA 2034 | 26 M Luci ani Carlo ITA 2239 0 - 1
27 27 Pascual Genoves Marc ESP 2232 | 63 CM Mla Riccardo ITA 2033 1 - 0
28 64 M Bl asco Doneni co ITA 2015 | 28 M St oppa QOmar ITA 2230 Ax%- A
29 29 M Stella Andrea ITA 2209 | 65 CM Danele Stefano ITA 2013 1- 0
30 66 Zakoucka Adel a CZE 2002 | 30 FM Lacrosse Marc BEL 2202 A% - A
31 31 Vitak Pavel CZE 2187 | 67 CM Mercandelli d audio ITA 1988 1 - 0
32 68 CM Tomassoni Leonardo ITA 1969 | 32 FM Krouzel Jaroslav CZE 2184 0 - 1
33 33 M CGorelli Fagiolini M ITA 2183 | 69 1IN Ornati Ganmaria ITA 1927 1 - 0
34 70 1IN Gardini Enrico ITA 1896 | 34 M Sartori Spartaco ITA 2182 0 - 1
35 35 Arata Roberto Mario ESP 2178 | 71 CM Morselli Stefano ITA 1858 1 - O
36 72 1N Dritsakos Alessio ITA 1848 | 36 CM Del Dotto Riccardo ITA 2171 Apn- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica R RIEENGEREREE)
Itahana' ' JLMPERIA - 31082008 - 07-09-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 20 FM Vrana Frantisek 1 CZE 2310 | 1 GM Chatal bashev Boris 1 BUL 2596 A- A
2 2 GM  Movszi szi an Karen 1 ARM 2560 | 19 IM Piasetski Leon 1 CAN 2314 1 - 0
3 4 GM  Sul ava Nenad 1 CRO 2492 | 21 M Val secchi Al essio 1 ITA 2298 1 - 0
4 22 IM Poloch Petr 1 CZE 2280 | 5 IM  Petrov Marijan 1 BUL 2490 Aw- A
5 6 IM  Sanchez Joseph 1 PH 2486 | 23 FM Van Hool andt Patrick 1 MC 2251 1 - 0
6 26 M Luciani Carlo 1 ITA 2239 | 7 GV Lazarev Madinir 1 FRA 2482 Aw- A
7 8 IM Simacek Pavel 1 CZE 2470 | 25 M Verrasci na Roberto 1 ITA 2240 1 - O
8 10 IM Salvador Rol and 1 PH 2443 | 27 Pascual Genoves Marc 1 ESP 2232 1 - 0
9 12 IM Biolek Richard 1 CZE 2434 | 29 M Stella Andrea 1 ITA 2209 1- 0
10 32 FM Krouzel Jaroslav 1 CZE 2184 | 13 IM Payen Arnaud 1 FRA 2372 A% - A
11 16 IM Mzny Mlos 1 CZE 2361 | 31 Vitak Pavel 1 CZE 2187 Av- A
12 34 M Sartori Spartaco 1 ITA 2182 | 17 |IM Biolek Richard Jr. 1 CZE 2354 0 - 1
13 18 WM Safranska Anda 1 FRA 2323 | 33 M Corelli Fagiolini Ma1l ITA 2183 Ap- A
14 14 IM Jurek Josef 0.5 CZE 2368 | 35 Arata Roberto Mario 1 ESP 2178 1 - O
15 45 Egart ner Wl f gang 0.5 AUT 2141 | 3 GM  Jirovsky M1 os 0.5 CZE 2492 0 - 1
16 39 Spaan Nat hanael 0.5 NED 2153 | 9 IM Dol ezal Radosl av 0.5 CZE 2445 0 - 1
17 51 Berg Victor 0.5 NED 2104 | 11 IM Arlandi Ennio 0.5 ITA 2436 0 - 1
18 47 Anmer | aan Ri chard 0.5 NED 2125 | 15 FM D Paolo Raffaele 0.5 ITA 2367 Ax- A
19 24 M Pormaro Al berto 0.5 ITA 2246 | 50 Fei stenauer Harald 0.5 GER 2107 1 - O
20 28 M St oppa Omar 0.5 ITA 2230 | 60 CM Goseffi Massimlian0.5 ITA 2049 1 - 0
21 30 FM Lacrosse Marc 0.5 BEL 2202 | 64 M Blasco Donenico 0.5 ITA 2015 Aw- A
22 36 CM Del Dotto Riccardo 0.5 ITA 2171 | 66 Zakoucka Adel a 0.5 CZE 2002 1 - 0O
23 37 M Cugini Verter 0 ITA 2167 | 72 1IN Dritsakos A essio 0.5 ITA 1848 Aws- A
24 57 Birens Eric-andre 0 FRA 2054 | 38 Van Der Plas Rob 0 NED 2163 0 - 1
25 59 Spi rek Adam 0 CZE 2050 | 40 M Spinel i Doriano 0 ITA 2151 Aw- A
26 41 FM Barlocco Carlo 0 ITA 2150 | 56 OCM Ricca Gorgio 0 ITA 2065 1 - 0
27 61 Keet baas Her man 0 NED 2042 | 42 CM Bozzali Ermanno 0 ITA 2148 0 - 1
28 43 Ahner Thonas 0 GER 2144 | 58 CM Spatola Davide 0 ITA 2051 Ap- A
29 63 CM Mela Riccardo 0 ITA 2033 | 44 G chy Mroslav 0 CZE 2141 0 - 1
30 65 CM Danele Stefano 0 ITA 2013 | 46 WM Havlikova Kristyna 0 CZE 2135 0 - 1
31 67 CM Mercandelli Caudio O ITA 1988 | 48 Hocevar Ni kol a 0 SLO 2125 0 - 1
32 49 CM Pepino Enrico 0 ITA 2119 | 62 CM Faraci Antonino 0 ITA 2034 Aw- A
33 69 1IN Onati Ganmaria 0 ITA 1927 | 52 CM Pesce Gabriele 0 ITA 2102 Apn- A
34 53 Wir m Chri st oph 0 AUT 2098 | 68 CM Tonmssoni Leonardo O ITA 1969 1 - 0
35 71 CM Morselli Stefano 0 ITA 1858 | 54 Hodova Lucie 0 CZE 2075 0 - 1
36 55 CM Astengo Marcello 0 ITA 2075 | 70 1IN Gardini Enrico 0 ITA 1896 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica R RIEENGEREREE)
Itahana' ' JLMPERIA - 31082008 - 07-09-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 17 IM Biolek Richard Jr. 2 CZE 2354 | 2 GM  Movsziszian Karen 2 ARM 2560 0 - 1
2 8 IM Sinmacek Pavel 2 CZE 2470 | 4 GM  Sul ava Nenad 2 CRO 2492 Ap- A
3 10 IM Salvador Rol and 2 PH 2443 | 6 IM  Sanchez Joseph 2 PH 2486 Aps- A
4 1 GM Chatal bashev Boris 1.5 BUL 2596 | 12 |IM Biolek Richard 2 CZE 2434 1 - 0
5 3 GM Jirovsky Mlos 1.5 CZE 2492 | 20 FM Vrana Frantisek 1.5 CZE 2310 Aw- A
6 5 IM  Petrov Marijan 1.5 BUL 2490 | 24 M Pomaro Al berto 1.5 ITA 2246 A%- A
7 7 GM Lazarev Madimr 1.5 FRA 2482 | 22 IM  Pol och Petr 1.5 CZE 2280 A%- A
8 9 IM Dol ezal Radosl| av 1.5 CZE 2445 | 26 M Luciani Carlo 1.5 ITA 2239 Awn- A
9 11 IM Arlandi Ennio 1.5 ITA 2436 | 28 M St oppa Omar 1.5 ITA 2230 1 -0
10 13 IM Payen Arnaud 1.5 FRA 2372 | 36 CM Del Dotto Riccardo 1.5 ITA 2171 Awn- A
11 31 Vitak Pavel 1.5 CZE 2187 | 14 IM  Jurek Josef 1.5 CZE 2368 Ax- A
12 33 M Corelli Fagiolini Mal1.5 ITA 2183 | 16 [IM Mzny Ml os 1.5 CZE 2361 0 - 1
13 32 FM Krouzel Jaroslav 1.5 CZE 2184 | 18 WGM Safranska Anda 1.5 FRA 2323 Ax- A
14 15 FM D Paolo Raffaele 1 ITA 2367 | 41 FM Barlocco Carlo 1 ITA 2150 1 - O
15 19 IM Piasetski Leon 1 CAN 2314 | 47 Amer | aan Ri chard 1 NED 2125 0 - 1
16 21 M Val secchi Al essio 1 ITA 2298 | 53 Wir m Chri st oph 1 AUT 2098 1 - O
17 23 FM Van Hool andt Patrick 1 MNC 2251 | 55 CM Astengo Marcello 1 ITA 2075 0 - 1
18 25 M  \Verrascina Roberto 1 ITA 2240 | 42 CM Bozzali Ermanno 1 ITA 2148 Ax- A
19 27 Pascual Genoves Marc 1 ESP 2232 | 44 Cichy Mroslav 1 CZE 2141 1 - 0
20 29 M Stella Andrea 1 ITA 2209 | 46 WM Havlikova Kristyna 1 CZE 2135 1 - 0
21 48 Hocevar Ni kol a 1 SLO 2125 | 30 FM Lacrosse Marc 1 BEL 2202 0 - 1
22 54 Hodova Luci e 1 CZE 2075 | 34 M Sartori Spartaco 1 ITA 2182 A%- A
23 35 Arata Roberto Mario 1 ESP 2178 | 64 M Bl asco Doneni co 1 ITA 2015 1 - O
24 38 Van Der Plas Rob 1 NED 2163 | 72 1IN Dritsakos Al essio 1 ITA 1848 1 - O
25 52 CM Pesce Gabriele 0.5 ITA 2102 | 37 M Cugi ni Verter 0.5 ITA 2167 Aw- A
26 58 CM Spatol a Davide 0.5 ITA 2051 | 39 Spaan Nat hanael 0.5 NED 2153 0 - 1
27 40 M Spi nel Ii Doriano 0.5 ITA 2151 | 51 Berg Victor 0.5 NED 2104 O - 1
28 43 Ahner Thonas 0.5 GER 2144 | 59 Spi rek Adam 0.5 CZE 2050 1 - O
29 62 CM Faraci Antonino 0.5 ITA 2034 | 45 Egartner Wl f gang 0.5 AUT 2141 0 - 1
30 60 CM Goseffi Massimlian0.5 ITA 2049 | 49 CM Pepino Enrico 0.5 ITA 2119 Awn- A
31 50 Fei stenauer Harald 0.5 GER 2107 | 69 1IN Ornati G annaria 0.5 ITA 1927 1 - 0
32 66 Zakoucka Adel a 0.5 CZE 2002 | 57 Birens Eric-andre 0 FRA 2054 0 - 1
33 56 CM Ricca Gorgio 0 ITA 2065 | 71 CM Morselli Stefano 0 ITA 1858 1 - O
34 61 Keet baas Her man 0 NED 2042 | 67 CM Mercandelli daudio O ITA 1988 1 - 0
35 68 CM Tonmssoni Leonardo O ITA 1969 | 63 CM Mla Riccardo 0 ITA 2033 1 - 0
36 70 1IN Gardini Enrico 0 ITA 1896 | 65 CM Danele Stefano 0 ITA 2013 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica R RIEENGEREREE)
Itahana' ' JLMPERIA - 31082008 - 07-09-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM  Movszi szi an Karen 3 ARM 2560 | 1 GM Chatal bashev Boris 2.5 BUL 2596 1 - 0
2 4 GM  Sul ava Nenad 2.5 CRO 2492 | 10 IM Salvador Roland 2.5 PH 2443 1 - 0
3 6 IM  Sanchez Joseph 2.5 PH 2486 | 11 IM Arlandi Ennio 2.5 ITA 2436 1 - 0
4 16 IM Mzny Ml os 2.5 CZE 2361 | 8 IM  Sinmacek Pavel 2.5 CZE 2470 Aw- A
5 22 IM Poloch Petr 2 CZE 2280 | 3 GM  Jirovsky M1 os 2 CZE 2492 0 - 1
6 26 M Luci ani Carlo 2 ITA 2239 | 5 IM Petrov Marijan 2 BUL 2490 0 - 1
7 24 M  Pomaro Al berto 2 ITA 2246 | 7 GV Lazarev Madinir 2 FRA 2482 Ay - A
8 30 FM Lacrosse Marc 2 BEL 2202 | 9 IM Dol ezal Radosl av 2 CZE 2445 1 - 0
9 12 IM Biolek Richard 2 CZE 2434 | 27 Pascual Genoves Marc 2 ESP 2232 1 - 0
10 47 Ammrer | aan Ri chard 2 NED 2125 | 13 |IM Payen Arnaud 2 FRA 2372 0 - 1
11 14 1M Jurek Josef 2 CZE 2368 | 29 M Stella Andrea 2 ITA 2209 Ap- A
12 36 CM Del Dotto Riccardo 2 ITA 2171 | 15 FM Di Paolo Raffaele 2 ITA 2367 Awx- A
13 55 CM Astengo Marcello 2 ITA 2075 | 17 IM Biolek Richard Jr. 2 CZE 2354 0 -1
14 18 WeM Safranska Anda 2 FRA 2323 | 31 Vitak Pavel 2 CZE 2187 1 - 0
15 20 FM Vrana Frantisek 2 CZE 2310 | 32 FM Krouzel Jaroslav 2 CZE 2184 1 - O
16 35 Arata Roberto Mario 2 ESP 2178 | 21 M Val secchi Al essio 2 ITA 2298 1 - 0
17 28 M St oppa Omar 1.5 ITA 2230 | 38 Van Der Plas Rob 2 NED 2163 1 - O
18 45 Egart ner Wl f gang 1.5 AUT 2141 | 25 M Verrascina Roberto 1.5 ITA 2240 Aw- A
19 51 Berg Victor 1.5 NED 2104 | 33 M Gorelli Fagiolini Ma1.5 ITA 2183 Aw- A
20 34 M Sartori Spartaco 1.5 ITA 2182 | 43 Ahner Thonas 1.5 GER 2144 1 - 0
21 39 Spaan Nat hanael 1.5 NED 2153 | 50 Fei stenauer Harald 1.5 GER 2107 1 - O
22 42 CM Bozzali Ermanno 1.5 ITA 2148 | 54 Hodova Luci e 1.5 CZE 2075 0 - 1
23 53 Wir m Chri st oph 1 AUT 2098 | 19 IM Piasetski Leon 1 CAN 2314 1 - 0
24 57 Birens Eric-andre 1 FRA 2054 | 23 FM Van Hool andt Patrick 1 MC 2251 0 - 1
25 37 M Cugi ni Verter 1 ITA 2167 | 56 CM Ricca Gorgio 1 ITA 2065 1 - 0
26 41 FM Barlocco Carlo 1 ITA 2150 | 60 CM Goseffi Mssimlian1 ITA 2049 A%- A
27 44 Cichy Mroslav 1 CZE 2141 | 61 Keet baas Her man 1 NED 2042 1 - O
28 46 WM Havlikova Kristyna 1 CZE 2135 | 68 CM Tonassoni Leonardo 1 ITA 1969 1 - 0
29 64 M Bl asco Doreni co 1 ITA 2015 | 48 Hocevar Ni kol a 1 SLO 2125 0 - 1
30 49 CM Pepino Enrico 1 ITA 2119 | 70 1IN Gardini Enrico 1 ITA 1896 1 - O
31 72 1IN Dritsakos Alessio 1 ITA 1848 | 52 CM Pesce Gabriele 1 ITA 2102 0 - 1
32 40 M Spi nel I'i Doriano 0.5 ITA 2151 | 62 CM Faraci Antonino 0.5 ITA 2034 Aw- A
33 69 1IN Onati Gannaria 0.5 ITA 1927 | 58 CM Spatola Davide 0.5 ITA 2051 O - 1
34 59 Spi rek Adam 0.5 CZE 2050 | 66 Zakoucka Adel a 0.5 CZE 2002 Aw- A
35 67 CM Mercandelli Caudio O ITA 1988 | 63 CM Mla Riccardo 0 ITA 2033 0 - 1
36 71 CM Morselli Stefano 0 ITA 1858 | 65 CM Danele Stefano 0 ITA 2013 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica R RIEENGEREREE)
Itahana' ' JLMPERIA - 31082008 - 07-09-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 GM  Sul ava Nenad 3.5 CRO 2492 | 2 GM  Movsziszian Karen 4 ARM 2560 0 - 1
2 & GM  Jirovsky M| os 3 CZE 2492 | 6 IM  Sanchez Joseph 3.5 PHI 2486 Aw- A
3 5 IM  Petrov Marijan 3 BUL 2490 | 18 WGM Safranska Anda 3 FRA 2323 1 -0
4 8 IM Sinmacek Pavel 3 CZE 2470 | 20 FM Vrana Frantisek 8 CZE 2310 1 - O
5 17 IM Biolek Richard Jr. 3 CZE 2354 | 12 IM Biolek Richard 3 CZE 2434 Av- A
6 13 IM Payen Arnaud 3 FRA 2372 | 30 FM Lacrosse Marc 3 BEL 2202 A% - A
7 16 IM Mzny Mlos 3 CZE 2361 | 35 Arata Roberto Mario 3 ESP 2178 1 - O
8 1 GM Chatal bashev Boris 2.5 BUL 2596 | 24 M Pomaro Al berto 2.5 ITA 2246 1 - 0
9 7 GM Lazarev Mladimr 2.5 FRA 2482 | 28 M St oppa Omar 2.5 ITA 2230 1- 0
10 10 IM Sal vador Rol and 2.5 PH 2443 | 34 M Sartori Spartaco 2.5 ITA 2182 1 - 0
11 11 IM Arlandi Ennio 2.5 ITA 2436 | 36 CM Del Dotto Riccardo 2.5 ITA 2171 1 - O
12 54 Hodova Luci e 2.5 CZE 2075 | 14 IM Jurek Josef 2.5 CZE 2368 0 - 1
13 15 FM D Paolo Raffaele 2.5 ITA 2367 | 39 Spaan Nat hanael 2.5 NED 2153 1 - 0
14 29 M  Stella Andrea 2.5 ITA 2209 | 22 IM Poloch Petr 2 CZE 2280 Aw- A
15 9 IM Dol ezal Radosl av 2 CZE 2445 | 44 Cichy Mroslav 2 CZE 2141 1 - O
16 21 M Val secchi Al essio 2 ITA 2298 | 45 Egart ner Wl f gang 2 AUT 2141 1 - O
17 23 FM Van Hool andt Patrick 2 MNC 2251 | 46 WM Havlikova Kristyna 2 CZE 2135 Av- A
18 25 M  Verrascina Roberto 2 ITA 2240 | 47 Amner | aan Ri chard 2 NED 2125 A% - A
19 38 Van Der Plas Rob 2 NED 2163 | 26 M  Luciani Carlo 2 ITA 2239 Ap- A
20 27 Pascual Genoves Marc 2 ESP 2232 | 49 CM Pepino Enrico 2 ITA 2119 1 - O
21 31 Vi tak Pavel 2 CZE 2187 | 51 Berg Victor 2 NED 2104 1 - O
22 32 FM Krouzel Jaroslav 2 CZE 2184 | 53 Wir m Chri st oph 2 AUT 2098 1 - O
23 33 M Corelli Fagiolini Ma2 ITA 2183 | 37 M Cugini Verter 2 ITA 2167 Apn- A
24 48 Hocevar Ni kol a 2 SLO 2125 | 52 CM Pesce Gabriele 2 ITA 2102 1 - 0
25 43 Ahner Thomas 1.5 GER 2144 | 55 CM Astengo Marcello 2 ITA 2075 0 - 1
26 58 Spat ol a Davi de 1.5 ITA 2051 | 41 FM Barlocco Carlo 1.5 ITA 2150 0 - 1
27 60 CM Goseffi Massimlian1l.5 ITA 2049 | 50 Fei st enauer Harald 1.5 GER 2107 1 - O
28 19 IM Piasetski Leon 1 CAN 2314 | 42 CM Bozzali Ernmanno 1.5 ITA 2148 1 - 0
29 66 Zakoucka Adel a 1 CZE 2002 | 40 M Spinel i Doriano 1 ITA 2151 Aw- A
30 56 CM Ricca Gorgio 1 ITA 2065 | 64 M Bl asco Doneni co 1 ITA 2015 0 - 1
31 63 CM Mela Riccardo 1 ITA 2033 | 57 Birens Eric-andre 1 FRA 2054 A% - A
32 68 CM Tomassoni Leonardo 1 ITA 1969 | 59 Spi rek Adam 1 CZE 2050 O - 1
33 61 Keet baas Her man 1 NED 2042 | 71 CM Morselli Stefano 1 ITA 1858 0 - 1
34 62 CM Faraci Antonino 1 ITA 2034 | 72 1IN Dritsakos Al essio 1 ITA 1848 Ay - A
35 70 1IN Gardini Enrico 1 ITA 1896 | 69 1IN Onati Ganmaria 0.5 ITA 1927 0 - 1
36 65 CM Danele Stefano 0 ITA 2013 | 67 CM Mercandelli Claudio O ITA 1988 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica R RIEENGEREREE)
Itahana' ' JLMPERIA - 31082008 - 07-09-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM  Movszi szi an Karen 5 ARM 2560 | 5 IM Petrov Marijan 4 BUL 2490 1 - O
2 6 IM  Sanchez Joseph 4 PH 2486 | 8 IM Simacek Pavel 4 CZE 2470 Ay - A
3 12 IM Biolek Richard 3.5 CZE 2434 | 16 IM  Mzny MIos 4 CZE 2361 Aw- A
4 14 IM Jurek Josef 3.5 CZE 2368 | 1 GM Chatal bashev Boris 3.5 BUL 2596 0 - 1
5 30 FM Lacrosse Marc 3.5 BEL 2202 | 3 GM Jirovsky Ml os 3.5 CZE 2492 Aw- A
6 11 IM Arlandi Ennio 3.5 ITA 2436 | 4 GM  Sul ava Nenad 3.5 CRO 2492 Aw- A
7 13 IM Payen Arnaud 3.5 FRA 2372 | 7 GM Lazarev M adimr 3.5 FRA 2482 Aws- A
8 15 FM D Paolo Raffaele 3.5 ITA 2367 | 10 |IM Salvador Roland 3.5 PH 2443 Aw- A
9 18 WGM Safranska Anda 3 FRA 2323 | 17 IM Biolek Richard Jr. 3.5 CZE 2354 0 - 1
10 55 CM Astengo Marcello 3 ITA 2075 | 9 IM Dol ezal Radosl av 8 CZE 2445 0 - 1
11 20 FM Vrana Frantisek 3 CZE 2310 | 31 Vitak Pavel 3 CZE 2187 Av- A
12 21 M Val secchi Al essio 3 ITA 2298 | 32 FM Krouzel Jaroslav 8 CZE 2184 1 - O
13 35 Arata Roberto Mario 3 ESP 2178 | 27 Pascual Genoves Marc 3 ESP 2232 1 - 0
14 48 Hocevar Ni kol a 3 SLO 2125 | 29 M  Stella Andrea 3 ITA 2209 A%- A
15 22 IM Poloch Petr 2.5 CZE 2280 | 38 Van Der Plas Rob 2.5 NED 2163 Aw- A
16 36 CM Del Dotto Riccardo 2.5 ITA 2171 | 23 FM Van Hoolandt Patrick 2.5 MNC 2251 O - 1
17 24 M  Pomaro Al berto 2.5 ITA 2246 | 54 Hodova Luci e 2.5 CZE 2075 A- A
18 37 M  Cugini Verter 2.5 ITA 2167 | 25 M \Verrascina Roberto 2.5 ITA 2240 A - A
19 26 M Luci ani Carlo 2.5 ITA 2239 | 39 Spaan Nat hanael 2.5 NED 2153 1 - O
20 28 M St oppa Omar 2.5 ITA 2230 | 41 FM Barlocco Carlo 2.5 ITA 2150 1 - O
21 46 WM Havlikova Kristyna 2.5 CZE 2135 | 33 M Gorelli Fagiolini Ma2.5 ITA 2183 1 - 0
22 34 M Sartori Spartaco 2.5 ITA 2182 | 47 Ammer | aan Ri chard 2.5 NED 2125 0 - 1
23 44 Cichy Mroslav 2 CZE 2141 | 60 CM Goseffi Massimlian2.5 |ITA 2049 1 - 0
24 64 M Bl asco Doneni co 2 ITA 2015 | 19 |IM Piasetski Leon 2 CAN 2314 0 - 1
25 52 CM Pesce Gabriele 2 I TA 2102 | 45 Egartner Wl f gang 2 AUT 2141 1 - 0
26 53 Wir m Chri st oph 2 AUT 2098 | 49 CM Pepino Enrico 2 ITA 2119 0 - 1
27 59 Spi rek Adam 2 CZE 2050 | 51 Berg Victor 2 NED 2104 Ap- A
28 42 CM Bozzali Ermanno 1.5 ITA 2148 | 71 CM Morselli Stefano 2 ITA 1858 1 - O
29 63 CM Mela Riccardo 1.5 ITA 2033 | 40 M Spinel i Doriano 1.5 ITA 2151 1 - 0O
30 69 IN Onati Ganmaria 1.5 ITA 1927 | 43 Ahner Thonas 1.5 GER 2144 0 - 1
31 50 Fei stenauer Harald 1.5 GER 2107 | 66 Zakoucka Adel a 1.5 CZE 2002 1 - 0
32 57 Birens Eric-andre 1.5 FRA 2054 | 62 CM Faraci Antonino 1.5 ITA 2034 1-0
33 72 1IN Dritsakos Alessio 1.5 ITA 1848 | 58 CM Spatola Davide 1.5 ITA 2051 1 -0
34 65 CM Danele Stefano 1 ITA 2013 | 56 OCM Ricca Gorgio 1 ITA 2065 1 - 0
35 68 CM Tonmssoni Leonardo 1 ITA 1969 | 61 Keet baas Her man 1 NED 2042 1 - O
36 67 CM Mercandelli Claudio O ITA 1988 | 70 1IN Gardini Enrico 1 ITA 1896 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica R RIEENGEREREE)
Itahana' ' JLMPERIA - 31082008 - 07-09-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 IM Simacek Pavel 4.5 CZE 2470 | 2 GM  Movsziszian Karen 6 ARM 2560 0 - 1
2 1 GM Chatal bashev Boris 4.5 BUL 2596 | 16 |IM Mzny MIos 4.5 CZE 2361 Ap- A
3 17 IM Biolek Richard Jr. 4.5 CZE 2354 | 6 IM  Sanchez Joseph 4.5 PH 2486 Apn- A
4 3 GM  Jirovsky Ml os 4 CZE 2492 | 11 IM Arlandi Ennio 4 ITA 2436 1 - 0
5 4 GM Sulava Nenad 4 CRO 2492 | 12 IM Biolek Richard 4 CZE 2434 Av- A
6 5 IM  Petrov Marijan 4 BUL 2490 | 13 IM Payen Arnaud 4 FRA 2372 1 - 0
7 7 GM Lazarev M adimr 4 FRA 2482 | 15 FM D Paolo Raffaele 4 ITA 2367 1 - 0
8 9 IM Dol ezal Radosl av 4 CZE 2445 | 21 M Val secchi Al essio 4 ITA 2298 1 - 0
9 10 IM Salvador Rol and 4 PH 2443 | 30 FM Lacrosse Marc 4 BEL 2202 1 - 0
10 23 FM Van Hool andt Patrick 3.5 MNC 2251 | 35 Arata Roberto Mario 4 ESP 2178 0 - 1
11 47 Amer | aan Ri chard 3.5 NED 2125 | 14 IM Jurek Josef 3.5 CZE 2368 1 - O
12 29 M Stella Andrea 3.5 ITA 2209 | 20 FM \Vrana Frantisek 3.5 CZE 2310 1 - O
13 31 Vi tak Pavel 3.5 CZE 2187 | 26 M Luci ani Carlo 3.5 ITA 2239 1 - 0
14 46 WM Havli kova Kristyna 3.5 CZE 2135 | 28 M St oppa Omrar 3.5 ITA 2230 1 - 0
15 19 IM Piasetski Leon 3 CAN 2314 | 48 Hocevar Ni kol a 3.5 SLO 2125 1 - O
16 49 CM Pepino Enrico 3 ITA 2119 | 22 |IM Poloch Petr 8 CZE 2280 Aw- A
17 38 Van Der Plas Rob 3 NED 2163 | 24 M Pomaro Al berto 3 ITA 2246 0 - 1
18 25 M Verrascina Roberto 3 I TA 2240 | 44 C chy Mroslav 8 CZE 2141 1 - O
19 27 Pascual Genoves Marc 3 ESP 2232 | 52 CM Pesce Gabriele 3 ITA 2102 Ax- A
20 32 FM Krouzel Jaroslav 3 CZE 2184 | 55 CM Astengo Marcello 8 ITA 2075 1 - 0
21 54 Hodova Luci e 3 CZE 2075 | 37 M Cugini Verter 3 ITA 2167 0 - 1
22 33 M Corelli Fagiolini Ma2.5 ITA 2183 | 57 Bi rens Eric-andre 2.5 FRA 2054 1 - 0
23 50 Fei stenauer Harald 2.5 GER 2107 | 36 CM Del Dotto Riccardo 2.5 ITA 2171 0 - 1
24 39 Spaan Nat hanael 2.5 NED 2153 | 59 Spi rek Adam 2.5 CZE 2050 1 - 0
25 41 FM Barlocco Carlo 2.5 ITA 2150 | 63 CM Mla Riccardo 2.5 ITA 2033 1-0
26 51 Berg Victor 2.5 NED 2104 | 42 CM Bozzali Ermanno 2.5 ITA 2148 0 - 1
27 43 Ahner Thonas 2.5 CGER 2144 | 72 1IN Dritsakos Alessio 2.5 ITA 1848 1 - 0
28 60 CM Goseffi Massimlian2.5 ITA 2049 | 53 Wir m Chri st oph 2 AUT 2098 1 - O
29 45 Egart ner Wl f gang 2 AUT 2141 | 65 CM Danele Stefano 2 ITA 2013 1- 0
30 71 CM Morselli Stefano 2 ITA 1858 | 64 M Bl asco Doneni co 2 ITA 2015 0 - 1
31 40 M Spi nel |i Doriano 1. ITA 2151 | 68 CM Tomassoni Leonardo 2 ITA 1969 1 - O
32 66 Zakoucka Adel a 1.5 CZE 2002 | 58 CM Spatola Davide 1.5 ITA 2051 1 -0
33 62 CM Faraci Antonino 1.5 ITA 2034 | 69 1IN Onati Gannaria 1.5 ITA 1927 Ax- A
34 56 CM Ricca Gorgio 1 ITA 2065 | 67 CM Mercandelli Claudio 1 ITA 1988 1 - 0
35 70 1IN Gardini Enrico 1 ITA 1896 | 61 Keet baas Her man 1 NED 2042 0 - 1
36 18 WM Safranska Anda 3 FRA 2323 | 34 M Sartori Spartaco 2.5 ITA 2182 0 - 0 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica R RIEENGEREREE)
Itahana' ' JLMPERIA - 31082008 - 07-09-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Movsziszian Karen 7 ARM 2560 | 3 GM Jirovsky Ml os 5 CZE 2492 Ayx- A
2 9 IM Dol ezal Radosl av 5) CZE 2445 | 1 GM  Chat al bashev Boris 5 BUL 2596 0 - 1
3 16 IM Mzny Mlos 5 CZE 2361 | 5 IM  Petrov Marijan 5 BUL 2490 1 - 0
4 6 IM  Sanchez Joseph 5 PH 2486 | 35 Arata Roberto Mario 5 ESP 2178 1 - 0
5 7 GM Lazarev Vladimr 5 FRA 2482 | 10 IM Salvador Rol and 5 PH 2443 Ap- A
6 47 Ammrer | aan Ri chard 4.5 NED 2125 | 17 IM Biolek Richard Jr. B CZE 2354 0 - 1
7 29 M Stella Andrea 4.5 I TA 2209 | 4 GM  Sul ava Nenad 4.5 CRO 2492 0 - 1
8 31 Vitak Pavel 4.5 CZE 2187 | 8 IM  Sinacek Pavel 4.5 CZE 2470 0 - 1
9 12 IM Biolek Richard 4.5 CZE 2434 | 46 WM Havlikova Kristyna 4.5 CZE 2135 1 - O
10 24 M Pormaro Al berto 4 ITA 2246 | 11 IM Arlandi Ennio 4 ITA 2436 1 - O
11 37 M Cugini Verter 4 ITA 2167 | 13 |IM Payen Arnaud 4 FRA 2372 1 - 0
12 30 FM Lacrosse Marc 4 BEL 2202 | 15 FM Di Paolo Raffaele 4 ITA 2367 0 - 1
13 21 M Val secchi Al essio 4 ITA 2298 | 19 |IM Piasetski Leon 4 CAN 2314 1 - 0
14 25 M  Verrascina Roberto 4 ITA 2240 | 32 FM Krouzel Jaroslav 4 CZE 2184 Aw- A
15 14 IM Jurek Josef 3.5 CZE 2368 | 43 Ahner Thomas 3.5 GER 2144 1 - 0
16 20 FM Vrana Frantisek 3.5 CZE 2310 | 60 CM Goseffi Mssinilian3.5 ITA 2049 Ax- A
17 22 IM Poloch Petr 3.5 CZE 2280 | 36 CM Del Dotto Riccardo 3.5 ITA 2171 1 - O
18 39 Spaan Nat hanael 3.5 NED 2153 | 23 FM Van Hool andt Patrick 3.5 M\NC 2251 1 - O
19 26 M Luci ani Carlo 3.5 ITA 2239 | 41 FM Barlocco Carlo 3.5 ITA 2150 0 - 1
20 42 CM Bozzali Ermanno 3.5 ITA 2148 | 27 Pascual Genoves Marc 3.5 ESP 2232 Ax- A
21 28 M St oppa Omar 3.5 ITA 2230 | 49 CM Pepino Enrico 3.5 ITA 2119 1 - 0
22 52 CM Pesce Gabriele 3.5 ITA 2102 | 33 M Corelli Fagiolini Ma3.5 ITA 2183 0 - 1
23 44 Cichy Mroslav 3 CZE 2141 | 48 Hocevar Ni kol a 3.5 SLO 2125 1 - O
24 55 CM Astengo Marcello 3 ITA 2075 | 38 Van Der Plas Rob 8 NED 2163 0 - 1
25 45 Egart ner Wl f gang 3 AUT 2141 | 54 Hodova Luci e 3 CZE 2075 Av- A
26 64 M  Blasco Donenico 3 ITA 2015 | 40 M Spinelli Doriano 2.5 ITA 2151 Aw- A
27 72 1IN Dritsakos Alessio 2.5 ITA 1848 | 50 Fei stenauer Harald 2.5 GER 2107 Ax%- A
28 63 CM Mela Riccardo 2.5 ITA 2033 | 51 Berg Victor 2.5 NED 2104 Aw- A
29 59 Spi rek Adam 2.5 CZE 2050 | 57 Birens Eric-andre 2.5 FRA 2054 1 -0
30 53 Wir m Chri st oph 2 AUT 2098 | 66 Zakoucka Adel a 2.5 CZE 2002 Aw- A
31 69 1IN Onati Ganmaria 2 I TA 1927 | 56 CM Ricca Gorgio 2 ITA 2065 0 - 1
32 61 Keet baas Her man 2 NED 2042 | 65 CM Danele Stefano 2 ITA 2013 0 - 1
33 71 CM Morselli Stefano 2 ITA 1858 | 62 CM Faraci Antonino 2 ITA 2034 0 - 1
34 67 CM Mercandelli Claudio 1 ITA 1988 | 68 CM Tommssoni Leonardo 2 ITA 1969 0 - 1
35 58 CM Spatola Davide 1.5 ITA 2051 | 70 1IN Gardini Enrico 1 ITA 1896 Ay - A
36 18 WM Safranska Anda 3 FRA 2323 | 34 M Sartori Spartaco 2.5 ITA 2182 0 - 0 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica R RIEENGEREREE)
Itahana' ' JLMPERIA - 31082008 - 07-09-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 6 IM Sanchez Joseph 6 PH 2486 | 2 GM  Movszi szian Karen 7.5 ARM 2560 Aw- A
2 1 GM Chatal bashev Boris 6 BUL 2596 | 17 IM Biolek Richard Jr. 6 CZE 2354 Av- A
3 3 GM  Jirovsky M os 5.5 CZE 2492 | 16 IM Mzny MIlos 6 CZE 2361 1 - 0
4 4 GM Sulava Nenad 5.5 CRO 2492 | 7 GM Lazarev M adimr 5.5 FRA 2482 Aw- A
5 8 IM Simcek Pavel 5.5 CZE 2470 | 12 IM Biolek Richard 5.5 CZE 2434 Aw- A
6 5 IM  Petrov Marijan 5 BUL 2490 | 10 IM Salvador Rol and 5.5 PH 2443 Aw- A
7 35 Arata Roberto Mario 5 ESP 2178 | 9 IM Dol ezal Radosl av 5 CZE 2445 0 - 1
8 15 FM D Paol o Raffaele 5 ITA 2367 | 24 M Pomaro Al berto 5 ITA 2246 1 - 0
9 37 M Cugini Verter 5 ITA 2167 | 21 M  Valsecchi Alessio 5 ITA 2298 Ap- A
10 32 FM Krouzel Jaroslav 4.5 CZE 2184 | 14 IM Jurek Josef 4.5 CZE 2368 0 - 1
11 33 M Corelli Fagiolini Ma4.5 ITA 2183 | 22 IM  Pol och Petr 4.5 CZE 2280 O - 1
12 41 FM Barlocco Carlo 4.5 ITA 2150 | 25 M Verrascina Roberto 4.5 ITA 2240 Ap- A
13 28 M St oppa Omar 4.5 ITA 2230 | 39 Spaan Nat hanael 4.5 NED 2153 0 - 1
14 46 WM Havlikova Kristyna 4.5 CZE 2135 | 31 Vitak Pavel 4.5 CZE 2187 0 - 1
15 11 IM Arlandi Ennio 4 I TA 2436 | 29 M Stella Andrea 4.5 ITA 2209 1 - 0
16 20 FM Vrana Frantisek 4 CZE 2310 | 47 Ammer | aan Ri chard 4.5 NED 2125 1 - O
17 13 IM Payen Arnaud 4 FRA 2372 | 42 CM Bozzali Ermanno 4 ITA 2148 Ap- A
18 19 IM Piasetski Leon 4 CAN 2314 | 44 Cichy Mroslav 4 CZE 2141 Aw- A
19 27 Pascual Genoves Marc 4 ESP 2232 | 38 Van Der Plas Rob 4 NED 2163 Av- A
20 60 CM G oseffi Massimlian4 ITA 2049 | 30 FM Lacrosse Marc 4 BEL 2202 Awp- A
21 23 FM Van Hool andt Patrick 3.5 MNC 2251 | 52 CM Pesce Gabriele 3.5 ITA 2102 1 - O
22 48 Hocevar Ni kol a 3.5 SLO 2125 | 26 M Luciani Carlo 3.5 ITA 2239 Awn- A
23 36 CM Del Dotto Riccardo 3.5 ITA 2171 | 59 Spi rek Adam 3.5 CZE 2050 1 - O
24 43 Ahner Thonas 3.5 CGER 2144 | 64 M Bl asco Doneni co 3.5 ITA 2015 1 - O
25 49 CM Pepino Enrico 3.5 ITA 2119 | 45 Egartner Wl f gang 3.5 AUT 2141 Aw- A
26 40 M Spinel li Doriano 3 ITA 2151 | 54 Hodova Luci e 3.5 CZE 2075 0 - 1
27 50 Fei stenauer Harald 3 GER 2107 | 63 CM Mela Rccardo 3 ITA 2033 0 - 1
28 65 CM Danele Stefano 3 ITA 2013 | 51 Berg Victor 3 NED 2104 0 - 1
29 68 CM Tommssoni Leonardo 3 ITA 1969 | 55 CM Astengo Marcello 3 ITA 2075 1 - 0
30 56 CM Ricca Gorgio 3 ITA 2065 | 72 1IN Dritsakos Al essio 3 ITA 1848 1 - 0
31 66 Zakoucka Adel a 3 CZE 2002 | 62 CM Faraci Antonino 3 ITA 2034 1 - 0
32 58 CM Spatola Davide 2 ITA 2051 | 53 Wir m Chri st oph 2.5 AUT 2098 0 - 1
33 57 Birens Eric-andre 2.5 FRA 2054 | 70 1IN Gardini Enrico 1.5 ITA 189% 1 - 0
34 61 Keet baas Her man 2 NED 2042 | 69 1IN Onati G annaria 2 ITA 1927 1 - 0
35 67 CM Mercandelli Caudio 1 ITA 1988 | 71 CM Morselli Stefano 2 ITA 1858 0 - 1
36 18 WM Safranska Anda 3 FRA 2323 | 34 M Sartori Spartaco 2.5 ITA 2182 0 - 0 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica =y EIVE==YNGERERERY
Italiana Q J B 'MPERIA - 31-08-2008 - 07-09-2008

GM BUL El o FI DE: 2596 Perf: 2527 Media: 2360.56 WWe: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 M Cugini Verter I TA 2167 429 0.92 1 1
2 N 20 FM Vrana Frantisek CZE 2310 286 0.84 Ay 1 1
3 B 12 IM Biolek Richard CZE 2434 162 0.71 1 2 2
4 N 2 GM  Movszi szi an Karen ARM 2560 36 0.55 0 2 2
5 B 24 M Pomaro Al berto I TA 2246 350 0.89 1 3 3
6 N 14 IM  Jurek Josef CZE 2368 228 0.79 1 4 4
7 B 16 |IM Mzny Mlos CZE 2361 235 0.79 Ay 4 4
8 N 9 IM Dol ezal Radosl av CZE 2445 151 0.7 1 5 5
9 B 17 IM Biolek Richard Jr. CZE 2354 242 0.8 Ay 5 5
6. 99 5 5

GM ARM El o FI DE: 2560 Perf: 2780 Media: 2428.56 WW: 2.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 Van Der Pl as Rob NED 2163 397 0.92 1 1 1
2 B 19 |IM Piasetski Leon CAN 2314 246 0.81 1 2 2
3 N 17 IM Biolek Richard Jr. CZE 2354 206 0.76 1 3 3
4 B 1 GM  Chat al bashev Boris BUL 2596 -36 0.45 1 4 4
5 N 4 GM  Sul ava Nenad CRO 2492 68 0.59 1 5 5
6 B 5 IM  Petrov Marijan BUL 2490 70 0.6 1 6 6
7 N 8 IM  Simacek Pavel CZE 2470 90 0.62 1 7 7
8 B 3 GM  Jirovsky M os CZE 2492 68 0.59 Ay 7 7
9 N 6 IM  Sanchez Joseph PH 2486 74 0.6 Ay 7 7
5.94 7 7

GV CZE El o FI DE: 2492 Perf: 2492 Media: 2325.44 WW: 0.2
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 39 Spaan Nat hanael NED 2153 339 0.88 Ay 0 0
2 N 45 Egartner Wl f gang AUT 2141 351 0.89 1 1 1
3 B 20 FM Vrana Frantisek CZE 2310 182 0.74 Ay 1 1
4 N 22 |IM Poloch Petr CZE 2280 212 0.77 1 2 2
5 B 6 IM Sanchez Joseph PH 2486 6 0.51 Ay 2 2
6 N 30 FM Lacrosse Marc BEL 2202 290 0.84 Ay 2 2
7 B 11 M Arlandi Ennio | TA 2436 56 0.58 1 3 3
8 N 2 GM  Movszi szian Karen ARM 2560 -68 0.41 Ay 3 3
9 B 16 IM Mzny Mlos CZE 2361 131 0.68 1 4 4
6.3 4 4

GM CRO El o FI DE: 2492 Perf: 2512 Media: 2387.00 WW: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 M Spi nelli Doriano I TA 2151 341 0.88 1 1 1
2 B21 M Val secchi Al essio | TA 2298 194 0.75 1 2 2
3 N 8 IM Simcek Pavel CZE 2470 22 0.53 Ay 2 2
4 B 10 IM Sal vador Rol and PH 2443 49 0.57 1 3 3
5B 2 GM Movsziszian Karen ARM 2560 -68 0.41 O 3 3
6 N 11 IM Arlandi Ennio | TA 2436 56 0.58 Ay 3 3
7 B 12 IM Biolek Richard CZE 2434 58 0.58 Ay 3 3
8 N 29 M Stella Andrea I TA 2209 283 0.84 1 4 4
9 B 7 GM Lazarev Vliadimr FRA 2482 10 0.51 Ay 4 4
5. 65 4 4
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Scacchistica =y EIVE==YNGERERERY
Italiana Q J B 'MPERIA - 31-08-2008 - 07-09-2008

IM  BUL El o FI DE: 2490 Perf: 2411 Media: 2330.44 WW: -0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 FM Barlocco Carlo I TA 2150 340 0.88 1 1 1
2 N 22 IM Poloch Petr CZE 2280 210 0.77 Ay 1 1
3 B24 M Pormaro Al berto | TA 2246 244 0.8 Ay 1 1
4 N26 M Luciani Carlo I TA 2239 251 0.81 1 2 2
5 B 18 WM Safranska Anda FRA 2323 167 0.72 1 3 3
6 N 2 GM Movsziszian Karen ARM 2560 -70 0.4 0 3 3
7 B 13 |IM Payen Arnaud FRA 2372 118 0.66 1 4 4
8 N 16 IM Mzny Mlos CZE 2361 129 0.67 O 4 4
9 B 10 IM Salvador Roland PH 2443 47 0.57 Ay 4 4
6. 28 4 4

IM  PH El o FI DE: 2486 Perf: 2537 Media: 2370.22 WW: 0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 42 CM Bozzali Ermanno I TA 2148 338 0.88 1 1 1
2 B 23 FM Van Hool andt Patrick MNC 2251 235 0.79 1 2 2
3 N 10 IM Sal vador Rol and PH 2443 43 0.56 Ay 2 2
4 B 11 IM Arlandi Ennio I TA 2436 50 0.57 1 3 3
5 N 3 GM  Jirovsky Ml os CZE 2492 -6 0.49 Ay 3 3
6 B 8 IM  Simcek Pavel CZE 2470 16 0.52 Ay 3 3
7 N 17 IM Biolek Richard Jr. CZE 2354 132 0.68 Ay 3 3
8 B 35 Arata Roberto Mario ESP 2178 308 0.86 1 4 4
9 B 2 GM  Movszi szi an Karen ARM 2560 -74 0.4 Ay 4 4
5.75 4 4

GM FRA El o FI DE: 2482 Perf: 2438 Media: 2312.56 WW: -0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 43 Ahner Thonms GER 2144 338 0.88 1 1 1
2 N26 M Luci ani Carlo I TA 2239 243 0.8 Ay 1 1
3 B 22 IM Poloch Petr CZE 2280 202 0.76 Ay 1 1
4 N24 M Pormmaro Al berto I TA 2246 236 0.8 Ay 1 1
5 B 28 M Stoppa QOmr I TA 2230 252 0.81 1 2 2
6 N 13 IM Payen Arnaud FRA 2372 110 0.65 Ay 2 2
7 B 15 FM D Paolo Raffaele I TA 2367 115 0.66 1 3 3
8 B 10 IM Salvador Roland PH 2443 39 0.55 Ay 3 3
9 N 4 GM  Sul ava Nenad CRO 2492 -10 0.49 Ay 3 3
6.4 3 3

IM CZE El o FI DE: 2470 Perf: 2482 Media: 2356.78 WW: 0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 Cichy Mroslav CZE 2141 329 0.88 1 1 1
2 B25 M Verrasci na Roberto I TA 2240 230 0.79 1 2 2
3 B 4 GM  Sul ava Nenad CRO 2492 -22 0.47 Ay 2 2
4 N 16 IM  Mozny MIos CZE 2361 109 0.65 Ay 2 2
5 B 20 FM Vrana Frantisek CZE 2310 160 0.71 1 3 3
6 N 6 IM  Sanchez Joseph PH 2486 -16 0.48 Ay 3 3
7 B 2 GM  Movszi szi an Karen ARM 2560 -90 0.38 0 3 3
8 N 31 Vi tak Pavel CZE 2187 283 0.84 1 4 4
9 B 12 IM Biolek Richard CZE 2434 36 0.55 Ay 4 4
5.75 4 4
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Scacchistica =y EIVE==YNGERERERY
Italiana Q J B 'MPERIA - 31-08-2008 - 07-09-2008

IM CZE El o FI DE: 2445 Perf: 2350 Media: 2224.78 WW: -0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 45 Egartner Wl f gang AUT 2141 304 0.86 Ay 0 0
2 N 39 Spaan Nat hanael NED 2153 292 0.85 1 1 1
3 B26 M Luci ani Carlo I TA 2239 206 0.76 Ay 1 1
4 N 30 FM Lacrosse Marc BEL 2202 243 0.8 0 1 1
5 B 44 Cichy Mroslav CZE 2141 304 0.86 1 2 2
6 N 55 CM Astengo Marcello I TA 2075 370 0.9 1 3 3
7 B21 M Val secchi Al essio I TA 2298 147 0.7 1 4 4
8 B 1 GM  Chat al bashev Boris BUL 2596 -151 0.3 0 4 4
9 N 35 Arata Roberto Mario ESP 2178 267 0.82 1 5 5
6. 85 5 5

IM  PH El o FI DE: 2443 Perf: 2466 Media: 2340.89 WWw: 0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 WM Havlikova Kristyna CZE 2135 308 0.86 1 1 1
2 B 27 Pascual Genoves Marc ESP 2232 211 0.77 1 2 2
3 B 6 IM  Sanchez Joseph PH 2486 -43 0.44 Ay 2 2
4 N 4 GM  Sul ava Nenad CRO 2492 -49 0.43 0 2 2
5B 34 M Sartori Spartaco I TA 2182 261 0.82 1 3 3
6 N 15 FM D Paolo Raffaele | TA 2367 76 0.6 Ay 3 3
7 B 30 FM Lacrosse Marc BEL 2202 241 0.8 1 4 4
8 N7 GM Lazarev Vliadimr FRA 2482 -39 0.45 Ay 4 4
9 N5 IM  Petrov Marijan BUL 2490 -47 0.43 Ay 4 4
5.6 4 4

IM I TA El o FI DE: 2436 Perf: 2327 Media: 2283.89 WW: -1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 Ammrer | aan Ri chard NED 2125 311 0.86 Ay 0 0
2 N 51 Berg Victor NED 2104 332 0.88 1 1 1
3 B28 M St oppa Qmar I TA 2230 206 0.76 1 2 2
4 N 6 IM  Sanchez Joseph PH 2486 -50 0.43 0 2 2
5 B 36 CM Del Dotto Riccardo I TA 2171 265 0.82 1 3 3
6 B 4 GM  Sul ava Nenad CRO 2492 -56 0.42 Ay 3 3
7 N 3 GM  Jirovsky M os CZE 2492 -56 0.42 0 3 3
8 N24 M Pormaro Al berto | TA 2246 190 0.75 0 3 3
9 B29 M Stella Andrea I TA 2209 227 0.79 1 4 4
6.13 4 4

IM CZE El o FI DE: 2434 Perf: 2456 Media: 2330.44 WW: 0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 Hocevar Ni kol a SLO 2125 309 0.86 1 1 1
2 B29 M Stella Andrea I TA 2209 225 0.78 1 2 2
3 N1 GM  Chat al bashev Boris BUL 2596 -162 0.29 0 2 2
4 B 27 Pascual Genoves Marc ESP 2232 202 0.76 1 3 3
5 N 17 IM Biolek Richard Jr. CZE 2354 80 0.61 Ay 3 3
6 B 16 IM Mzny MIos CZE 2361 73 0.6 Ay 3 3
7 N 4 GM  Sul ava Nenad CRO 2492 -58 0.42 Ay 3 3
8 B 46 WFM Havl i kova Kristyna CZE 2135 299 0.85 1 4 4
9 N 8 IM  Simacek Pavel CZE 2470 -36 0.45 Ay 4 4
5.62 4 4
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IM  FRA El o FI DE: 2372 Perf: 2232 Media: 2232.00 WW: -1.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 CM Pepino Enrico I TA 2119 253 0.81 1 1 1
2 N 32 FM  Krouzel Jaroslav CZE 2184 188 0.74 Ay 1 1
3 B3 CM Del Dotto Riccardo I TA 2171 201 0.76 Ay 1 1
4 N 47 Ammer | aan Ri chard NED 2125 247 0.81 1 2 2
5 B 30 FM Lacrosse Marc BEL 2202 170 0.72 Ay 2 2
6 B 7 GM Lazarev Vliadimr FRA 2482 -110 0.35 Ay 2 2
7 N5 IM  Petrov Marijan BUL 2490 -118 0.34 0 2 2
8 N37 M Cugini Verter I TA 2167 205 0.76 O 2 2
9 B 42 CM Bozzali Ermanno I TA 2148 224 0.78 Ay 2 2
6. 07 2 2

IM CZE El o FI DE: 2368 Perf: 2281 Media: 2200.56 WW: -0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 50 Fei st enauer Haral d GER 2107 261 0.82 Ay 0 0
2 B 35 Arata Roberto Mario ESP 2178 190 0.75 1 1 1
3 N 31 Vi tak Pavel CZE 2187 181 0.74 Ay 1 1
4 B 29 M Stella Andrea I TA 2209 159 0.71 Ay 1 1
5 N 54 Hodova Lucie CZE 2075 293 0.85 1 2 2
6 B 1 GM  Chat al bashev Boris BUL 2596 -2280.21 0 2 2
7 N 47 Ammrer | aan Ri chard NED 2125 243 0.8 0 2 2
8 B 43 Ahner Thomas CGER 2144 224 0.78 1 3 3
9 N 32 FM Krouzel Jaroslav CZE 2184 184 0.74 1 4 4
6.4 4 4

FM I TA El o FI DE: 2367 Perf: 2356 Media: 2230.67 WW: -0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 Berg Victor NED 2104 263 0.82 Ay 0 0
2 N 47 Amrer | aan Ri chard NED 2125 242 0.8 Ay 0 0
3 B 41 FM Barlocco Carlo | TA 2150 217 0.78 1 1 1
4 N 36 CM Del Dotto Riccardo I TA 2171 196 0.75 Ay 1 1
5 B 39 Spaan Nat hanael NED 2153 214 0.77 1 2 2
6 B 10 IM  Sal vador Rol and PH 2443 -76 0.4 Ay 2 2
7 N7 GM Lazarev Madimr FRA 2482 -1150.34 0 2 2
8 N 30 FM Lacrosse Marc BEL 2202 165 0.72 1 3 3
9 B24 M Pomaro Al berto I TA 2246 121 0.66 1 4 4
6. 04 4 4

IM CZE El o FI DE: 2361 Perf: 2473 Media: 2348.00 WWwe: 1.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 52 CM Pesce Gabriele I TA 2102 259 0.82 1 1 1
2 B 31 Vi tak Pavel CZE 2187 174 0.73 Ay 1 1
3 N33 M Gorelli Fagiolini Marco |TA 2183 178 0.73 1 2 2
4 B 8 IM  Simacek Pavel CZE 2470 -109 0.35 Ay 2 2
5 B 35 Arata Roberto Mario ESP 2178 183 0.74 1 3 3
6 N 12 IM Biolek Richard CZE 2434 -73 0.4 Ay 3 3
7 N1 GM Chatal bashev Boris BUL 2596 -2350.21 Ay 3 3
8 B 5 IM  Petrov Marijan BUL 2490 -1290.33 1 4 4
9 N 3 GM  Jirovsky M1 os CZE 2492 -1310.32 0 4 4
4. 63 4 4
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Scacchistica =y EIVE==YNGERERERY
Italiana Q J B 'MPERIA - 31-08-2008 - 07-09-2008

IM CZE El o FI DE: 2354 Perf: 2486 Media: 2319.89 WW: 1.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 Wir m Chri st oph AUT 2098 256 0.81 1 1 1
2 N34 M Sartori Spartaco I TA 2182 172 0.73 1 2 2
3 B2 GM  Movszi szi an Karen ARM 2560 -206 0.24 0 2 2
4 N55 CM Astengo Marcello I TA 2075 279 0.84 1 3 3
5 B 12 IM Biolek Richard CZE 2434 -80 0.39 Ay 3 3
6 N 18 WGM Safranska Anda FRA 2323 31 0.54 1 4 4
7 B 6 IM  Sanchez Joseph PH 2486 -1320.32 Ay 4 4
8 N 47 Ammer | aan Ri chard NED 2125 229 0.79 1 5 5
9 N1 GM Chat al bashev Boris BUL 2596 -242 0.2 Ay 5 5
4. 86 5 5

WGM  FRA El o FI DE: 2323 Perf: 2246 Media: 2245.50 WWe: -0.61
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 54 Hodova Luci e CZE 2075 248 0.81 1 1 1
2 B33 M Gorelli Fagiolini Marco |TA 2183 140 0.69 Ay 1 1
3 N 32 FM Krouzel Jaroslav CZE 2184 139 0.69 Ay 1 1
4 B 31 Vitak Pavel CZE 2187 136 0.68 1 2 2
5 N5 IM  Petrov Marijan BUL 2490 -167 0.28 0 2 2
6 B 17 IM Biolek Richard Jr. CZE 2354 -31 0.46 O 2 2
7 34 M Sartori Spartaco I TA 2182 141 0 F 2 2
8 34 M Sartori Spartaco I TA 2182 141 0 F 2 2
9 34 M Sartori Spartaco I TA 2182 141 0 F 2 2
3.61 2 2

IM CAN El o FI DE: 2314 Perf: 2177 Media: 2176.11 WW: -1.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 CM Astengo Marcello I TA 2075 239 0.8 1 1 1
2 N2 GM  Movszi szi an Karen ARM 2560 -246 0.19 O 1 1
3 B 47 Ammer | aan Ri chard NED 2125 189 0.75 0 1 1
4 N 53 Wir m Chri st oph AUT 2098 216 0.78 O 1 1
5 B 42 CM Bozzali Ermanno | TA 2148 166 0.72 1 2 2
6 N64 M Bl asco Domeni co I TA 2015 299 0.85 1 3 3
7 B 48 Hocevar N kol a SLO 2125 189 0.75 1 4 4
8 N21 M Val secchi Al essio | TA 2298 16 0.52 0 4 4
9 B 44 Cichy Mroslav CZE 2141 173 0.73 Ay 4 4
6. 09 4 4

FM CZE El o FI DE: 2310 Perf: 2308 Media: 2264.11 WW: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N56 CM Ricca Gorgio | TA 2065 245 0.8 1 1 1
2 B1 GM  Chat al bashev Boris BUL 2596 -2860.16 Ay 1 1
3 N 3 GM Jirovsky Ml os CZE 2492 -182 0.26 Ay 1 1
4 B 32 FM  Krouzel Jaroslav CZE 2184 126 0.67 1 2 2
5 N 8 IM  Simacek Pavel CZE 2470 -1600.29 O 2 2
6 B 31 Vitak Pavel CZE 2187 123 0.67 Ay 2 2
7 N29 M Stella Andrea I TA 2209 101 0.64 O 2 2
8 B 60 CM G oseffi Massinmliano I TA 2049 261 0.82 Ay 2 2
9 B 47 Ammrer |l aan Ri chard NED 2125 185 0.74 1 3 3
5. 05 3 3
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M I TA El o FI DE: 2298 Perf: 2311 Media: 2230.33 WW: 0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 57 Birens Eric-andre FRA 2054 244 0.8 1 1 1
2 N 4 GM  Sul ava Nenad CRO 2492 -194 0.25 0 1 1
3 B 53 Wir m Chri st oph AUT 2098 200 0.76 1 2 2
4 N 35 Arata Roberto Mario ESP 2178 120 0.66 O 2 2
5 B 45 Egartner Wl f gang AUT 2141 157 0.71 1 3 3
6 B 32 FM  Krouzel Jaroslav CZE 2184 114 0.66 1 4 4
7 N9 IM Dol ezal Radosl av CZE 2445 -147 0.3 0 4 4
8 B 19 |IM Piasetski Leon CAN 2314 -16 0.48 1 5 5
9 N37 M Cugini Verter I TA 2167 131 0.68 Ay 5 5
5.3 5 5

IM CZE El o FI DE: 2280 Perf: 2343 Media: 2262.22 WW: 0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 58 CM Spatola Davide I TA 2051 229 0.79 1 1 1
2 B5 IM Petrov Marijan BUL 2490 -2100.23 Ay 1 1
3 N7 GM Lazarev Vliadimr FRA 2482 -202 0.24 Ay 1 1
4 B 3 GM  Jirovsky M os CZE 2492 -2120.23 O 1 1
5 N29 M Stella Andrea I TA 2209 71 0.6 Ay 1 1
6 B 38 Van Der Pl as Rob NED 2163 117 0.66 Ay 1 1
7 N 49 CM Pepino Enrico I TA 2119 161 0.71 Ay 1 1
8 B 36 CM Del Dotto Riccardo I TA 2171 109 0.65 1 2 2
9 N33 M Gorelli Fagiolini Marco |TA 2183 97 0.63 1 3 3
4.74 3 3

FM MC El o FI DE: 2251 Perf: 2156 Media: 2156.00 WW: -1.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 59 Spi rek Adam CZE 2050 201 0.76 1 1 1
2 N 6 IM  Sanchez Joseph PH 2486 -2350.21 O 1 1
3 B 55 CM Astengo Marcello I TA 2075 176 0.73 0 1 1
4 N 57 Birens Eric-andre FRA 2054 197 0.75 1 2 2
5 B 46 WM Havlikova Kristyna CZE 2135 116 0.66 Ay 2 2
6 N 36 CM Del Dotto Riccardo ITA 2171 80 0.61 1 3 3
7 B 35 Arata Roberto Mario ESP 2178 73 0.6 O 3 3
8 N 39 Spaan Nat hanael NED 2153 98 0.63 0 3 3
9 B 52 CM Pesce Gabriele I TA 2102 149 0.7 1 4 4
5.65 4 4

M I TA El o FI DE: 2246 Perf: 2351 Media: 2307.22 WWw: 1.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N60 CM Goseffi Massimliano I TA 2049 197 0.75 Ay 0 0
2 B 50 Fei st enauer Haral d CER 2107 139 0.69 1 1 1
3 N5 IM Petrov Marijan BUL 2490 -244 0.2 Ay 1 1
4 B 7 GM Lazarev Vliadimr FRA 2482 -236 0.2 Ay 1 1
5 N1 GM  Chat al bashev Boris BUL 2596 -3500.11 O 1 1
6 B 54 Hodova Luci e CZE 2075 171 0.73 Ay 1 1
7 N 38 Van Der Pl as Rob NED 2163 83 0.61 1 2 2
8 B 11 IM Arlandi Ennio I TA 2436 -190 0.25 1 3 3
9 N 15 FM D Paol o Raffaele I TA 2367 -1210.34 O 3 3
3.88 3 3
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M I TA El o FI DE: 2240 Perf: 2218 Media: 2174.22 WW: -0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 61 Keet baas Her man NED 2042 198 0.76 1 1 1
2 N 8 IM  Simacek Pavel CZE 2470 -2300.21 O 1 1
3 B 42 CM Bozzali Ermanno I TA 2148 92 0.63 Ay 1 1
4 N 45 Egartner Wl f gang AUT 2141 99 0.64 Ay 1 1
5 B 47 Ammer | aan Ri chard NED 2125 115 0.66 Ay 1 1
6 N37 M Cugini Verter I TA 2167 73 0.6 Ay 1 1
7 B 44 C chy Mroslav CZE 2141 99 0.64 1 2 2
8 B 32 FM Krouzel Jaroslav CZE 2184 56 0.58 Ay 2 2
9 N 41 FM Barlocco Carlo I TA 2150 90 0.62 Ay 2 2
5.34 2 2

M I TA El o FI DE: 2239 Perf: 2205 Media: 2247.67 WW: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 62 CM Faraci Antonino I TA 2034 205 0.76 1 1 1
2 B7 GM Lazarev Vliadimr FRA 2482 -2430.2 Ay 1 1
3 N9 IM Dol ezal Radosl av CZE 2445 -206 0.24 Ay 1 1
4 B 5 IM  Petrov Marijan BUL 2490 -2510.19 O 1 1
5 N 38 Van Der Plas Rob NED 2163 76 0.6 Ay 1 1
6 B 39 Spaan Nat hanael NED 2153 86 0.62 1 2 2
7 N 31 Vitak Pavel CZE 2187 52 0.57 0 2 2
8 B 41 FM Barlocco Carlo I TA 2150 89 0.62 0 2 2
9 N 48 Hocevar Ni kol a SLO 2125 114 0.66 Ay 2 2
4. 46 2 2

ESP El o FI DE: 2232 Perf: 2196 Media: 2195.67 WW: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 63 CM Mela Riccardo I TA 2033 199 0.76 1 1 1
2 N 10 IM Sal vador Rol and PH 2443 -2110.23 0 1 1
3 B 44 Cichy Mroslav CZE 2141 91 0.62 1 2 2
4 N 12 IM Biolek Richard CZE 2434 -2020.24 0 2 2
5 B 49 CM Pepino Enrico ITA 2119 113 0.65 1 3 3
6 N 35 Arata Roberto Mario ESP 2178 54 0.58 0 3 3
7 B 52 CM Pesce Gabriele I TA 2102 130 0.68 Ay 3 3
8 N 42 CM Bozzali Ermanno | TA 2148 84 0.62 Ay 3 3
9 B 38 Van Der Plas Rob NED 2163 69 0.6 Ay 3 3
4. 98 3 3

M I TA El o FI DE: 2230 Perf: 2190 Media: 2189.11 WW: -0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 64 M Bl asco Domreni co I TA 2015 215 0.77 Ay 0 0
2 B60 CM Goseffi Massimliano | TA 2049 181 0.74 1 1 1
3 N 11 IM Arlandi Ennio | TA 2436 -206 0.24 O 1 1
4 B 38 Van Der Pl as Rob NED 2163 67 0.59 1 2 2
5 N7 GM Lazarev M adimr FRA 2482 -2520.19 0 2 2
6 B 41 FM Barlocco Carlo | TA 2150 80 0.61 1 3 3
7 N 46 WM Havlikova Kristyna CZE 2135 95 0.63 O 3 3
8 B 49 CM  Pepino Enrico I TA 2119 111 0.65 1 4 4
9 B 39 Spaan Nat hanael NED 2153 77 0.61 O 4 4
5. 03 4 4
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M ITA El o FI DE: 2209 Perf: 2289 Media: 2288.11 WW: 0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 65 CM Danele Stefano I TA 2013 196 0.75 1 1 1
2 N 12 IM Biolek Richard CZE 2434 -2250.22 0 1 1
3 B 46 WM Havlikova Kristyna CZE 2135 74 0.6 1 2 2
4 N 14 IM Jurek Josef CZE 2368 -159 0.29 Ay 2 2
5 B 22 IM Poloch Petr CZE 2280 -71 0.4 Ay 2 2
6 N 48 Hocevar Ni kol a SLO 2125 84 0.62 Ay 2 2
7 B 20 FM Vrana Frantisek CZE 2310 -101 0.36 1 3 3
8 B 4 GM  Sul ava Nenad CRO 2492 -2830.16 O 3 3
9 N11 IM Arlandi Ennio I TA 2436 -2270.21 0 3 3
3.61 3 3

FM BEL El o FI DE: 2202 Perf: 2257 Media: 2256. 67 WW: 0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 66 Zakoucka Adel a CZE 2002 200 0.76 Ay 0 0
2 B64 M Bl asco Domeni co I TA 2015 187 0.74 Ay 0 0
3 N 48 Hocevar Ni kol a SLO 2125 77 0.61 1 1 1
4 B 9 IM Dol ezal Radosl av CZE 2445 -243 0.2 1 2 2
5 N 13 IM Payen Arnaud FRA 2372 -1700.28 Ay 2 2
6 B 3 GM  Jirovsky M1 os CZE 2492 -2900.16 Ay 2 2
7 N 10 IM Sal vador Rol and PH 2443 -241 0.2 0 2 2
8 B 15 FM D Paol o Raffaele I TA 2367 -1650.28 0 2 2
9 N60 CM Goseffi Mssimliano I TA 2049 153 0.7 Ay 2 2
3.93 2 2

CZE El o FI DE: 2187 Perf: 2336 Media: 2255.33 WW: 1.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 67 CM Mrcandelli Caudio | TA 1988 199 0.76 1 1 1
2 N 16 IM  Mzny MIos CZE 2361 -174 0.27 Ay 1 1
3 B 14 |IM Jurek Josef CZE 2368 -1810.26 Ay 1 1
4 N 18 WeM Safranska Anda FRA 2323 -136 0.32 0 1 1
5 B 51 Berg Victor NED 2104 83 0.61 1 2 2
6 N 20 FM  Vrana Frantisek CZE 2310 -123 0.33 Ay 2 2
7 B 26 M Luci ani Carlo | TA 2239 -52 0.43 1 3 3
8 B 8 IM  Simacek Pavel CZE 2470 -2830.16 0 3 3
9 N 46 WM Havlikova Kristyna CZE 2135 52 0.57 1 4 4
3.71 4 4

FM CZE El o FI DE: 2184 Perf: 2229 Media: 2228.11 WW: 0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 68 CM Tomassoni Leonardo I TA 1969 215 0.77 1 1 1
2 B 13 IM Payen Arnaud FRA 2372 -1880.26 Ay 1 1
3 B 18 WM Safranska Anda FRA 2323 -139 0.31 Ay 1 1
4 N 20 FM  Vrana Frantisek CZE 2310 -126 0.33 O 1 1
5 B 53 Wir m Chri st oph AUT 2098 86 0.62 1 2 2
6 N21 M Val secchi Al essio | TA 2298 -1140.34 0 2 2
7 B 55 CM Astengo Marcello I TA 2075 109 0.65 1 3 3
8 N 25 M Verrasci na Roberto I TA 2240 -56 0.42 Ay 3 3
9 B 14 IM Jurek Josef CZE 2368 -184 0.26 O 3 3
3. 96 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica =y EIVE==YNGERERERY
Italiana Q J B 'MPERIA - 31-08-2008 - 07-09-2008

M I TA El o FI DE: 2183 Perf: 2162 Media: 2161.44 WW: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 69 1IN Onati Gannaria I TA 1927 256 0.81 1 1 1
2 N 18 WM Safranska Anda FRA 2323 -1400.31 Ay 1 1
3 B 16 IM Mzny Mlos CZE 2361 -178 0.27 0 1 1
4 N 51 Berg Victor NED 2104 79 0.61 Ay 1 1
5B 37 M Cugini Verter I TA 2167 16 0.52 Ay 1 1
6 N 46 WM Havlikova Kristyna CZE 2135 48 0.57 O 1 1
7 B 57 Birens Eric-andre FRA 2054 129 0.67 1 2 2
8 N 52 CM Pesce Gabriele I TA 2102 81 0.61 1 3 3
9 B 22 IM Poloch Petr CZE 2280 -97 0.37 O 3 3
4.74 3 3

M I TA El o FI DE: 2182 Perf: 2116 Media: 2172.83 WW: -0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N70 1IN Gardini Enrico | TA 1896 286 0.84 1 1 1
2 B 17 IM Biolek Richard Jr. CZE 2354 -172 0.27 0 1 1
3 N 54 Hodova Luci e CZE 2075 107 0.65 Ay 1 1
4 B 43 Ahner Thomas CGER 2144 38 0.55 1 2 2
5 N 10 IM Salvador Roland PH 2443 -2610.18 0 2 2
6 B 47 Ammer | aan Ri chard NED 2125 57 0.58 0 2 2
7 18 WeM Safranska Anda FRA 2323 -141 0 F 2 2
8 18 WGM Saf ranska Anda FRA 2323 -141 0 F 2 2
9 18 WGM Safranska Anda FRA 2323 -141 0 F 2 2
3.07 2 2

ESP El o FI DE: 2178 Perf: 2301 Media: 2257.11 WWe: 1.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 71 CM Morselli Stefano I TA 1858 320 0.87 1 1 1
2 N 14 IM Jurek Josef CZE 2368 -1900.25 0 1 1
3 B64 M Bl asco Domeni co I TA 2015 163 0.72 1 2 2
4 B 21 M Val secchi Al essio I TA 2298 -1200.34 1 3 3
5 N 16 IM Mzny Mlos CZE 2361 -1830.26 0 3 3
6 B 27 Pascual Genoves Marc ESP 2232 -54 0.42 1 4 4
7 N 23 FM Van Hool andt Patrick MNC 2251 -73 0.4 1 5 5
8 N 6 IM  Sanchez Joseph PH 2486 -3080.14 0 5 5
9 B 9 IM Dol ezal Radosl av CZE 2445 -267 0.18 0 5 5
3.58 5 5

cM I TA El o FIDE: 2171 Perf: 2191 Media: 2190.33 WW: 0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 72 1IN Dritsakos Al essio I TA 1848 323 0.87 Ay 0 0
2 B 66 Zakoucka Adel a CZE 2002 169 0.72 1 1 1
3 N 13 |IM Payen Arnaud FRA 2372 -2010.24 Ay 1 1
4 B 15 FM D Paol o Raffaele I TA 2367 -196 0.25 Ay 1 1
5 N 11 IM Arlandi Ennio I TA 2436 -2650.18 O 1 1
6 B 23 FM Van Hool andt Patrick M\C 2251 -80 0.39 O 1 1
7 N 50 Fei st enauer Haral d GER 2107 64 0.59 1 2 2
8 N 22 IM Pol och Petr CZE 2280 -1090.35 O 2 2
9 B 59 Spi rek Adam CZE 2050 121 0.66 1 3 3
4,25 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica =y EIVE==YNGERERERY
Italiana Q J B 'MPERIA - 31-08-2008 - 07-09-2008

M I TA El o FI DE: 2167 Perf: 2278 Media: 2197.67 WW: 1.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM Chat al bashev Boris BUL 2596 -429 0.08 O 0 0
2 B 72 IN Dritsakos Al essio | TA 1848 319 0.87 Ay 0 0
3 N 52 CM Pesce Gabriele I TA 2102 65 0.59 Ay 0 0
4 B5 OCM RccaGorgio I TA 2065 102 0.64 1 1 1
5 N33 M Gorelli Fagiolini Marco |TA 2183 -16 0.48 Ay 1 1
6 B 25 M Verrasci na Roberto I TA 2240 -73 0.4 Ay 1 1
7 N 54 Hodova Luci e CZE 2075 92 0.63 1 2 2
8 B 13 IM Payen Arnaud FRA 2372 -2050.24 1 3 3
9 B 21 M Val secchi Al essio I TA 2298 -131 0.32 Ay 3 3
4.25 3 3

NED El o FI DE: 2163 Perf: 2196 Media: 2196.00 WW: 0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B2 GM  Movszi szi an Karen ARM 2560 -397 0.08 0 0 0
2 N 57 Birens Eric-andre FRA 2054 109 0.65 1 1 1
3 B 72 1IN Dritsakos Al essio I TA 1848 315 0.86 1 2 2
4 N 28 M St oppa QOmar I TA 2230 -67 0.41 O 2 2
5 B 26 M Luci ani Carlo I TA 2239 -76 0.4 Ay 2 2
6 N 22 |IM Poloch Petr CZE 2280 -117 0.34 Ay 2 2
7 B 24 M Pomaro Al berto I TA 2246 -83 0.39 0 2 2
8 N 55 CM Astengo Marcello I TA 2075 88 0.62 1 3 3
9 N 27 Pascual Genoves Marc ESP 2232 -69 0.4 Ay 3 3
4.15 3 3

NED El o FI DE: 2153 Perf: 2328 Media: 2248.00 WW: 2.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 GM  Jirovsky M os CZE 2492 -3390.12 Ay 0 0
2 B9 IM Dol ezal Radosl av CZE 2445 -2920.15 0 0 0
3 N 58 CM Spatola Davide I TA 2051 102 0.64 1 1 1
4 B 50 Fei st enauer Haral d CER 2107 46 0.56 1 2 2
5 N 15 FM D Paolo Raffaele | TA 2367 -2140.23 0 2 2
6 N26 M Luci ani Carlo I TA 2239 -86 0.38 0 2 2
7 B 59 Spi rek Adam CZE 2050 103 0.64 1 3 3
8 B 23 FM Van Hool andt Patrick MNC 2251 -98 0.37 1 4 4
9 N28 M St oppa Qmar I TA 2230 -77 0.39 1 5 5
3.48 5 5

M I TA El o FI DE: 2151 Perf: 1961 Media: 2086.00 WWwe: -2.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 GM  Sul ava Nenad CRO 2492 -3410.12 0 0 0
2 N 59 Spi rek Adam CZE 2050 101 0.64 Ay 0 0
3 B 51 Berg Victor NED 2104 47 0.57 O 0 0
4 B 62 CM Faraci Antonino I TA 2034 117 0.66 Ay 0 0
5 N 66 Zakoucka Adel a CZE 2002 149 0.7 Ay 0 0
6 N 63 CM Mla Riccardo | TA 2033 118 0.66 0 0 0
7 B 68 CM Tonmmssoni Leonardo I TA 1969 182 0.74 1 1 1
8 N 64 M Bl asco Doneni co I TA 2015 136 0.68 Ay 1 1
9 B 54 Hodova Luci e CZE 2075 76 0.6 O 1 1
5.37 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica =y EIVE==YNGERERERY
Italiana Q J B 'MPERIA - 31-08-2008 - 07-09-2008

FM | TA El o FI DE: 2150 Perf: 2239 Media: 2196.00 WW: 0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NS5 IM  Petrov Marijan BUL 2490 -3400.12 O 0 0
2 B56 CM RccaGorgio | TA 2065 85 0.62 1 1 1
3 N15 FM D Paolo Raffaele | TA 2367 -217 0.22 0 1 1
4 B 60 CM Goseffi Massiniliano I TA 2049 101 0.64 Ay 1 1
5 N 58 CM Spatola Davide I TA 2051 99 0.64 1 2 2
6 N28 M St oppa Qmar I TA 2230 -80 0.39 O 2 2
7 B 63 CM Mla Riccardo | TA 2033 117 0.66 1 3 3
8 N26 M Luciani Carlo I TA 2239 -89 0.38 1 4 4
9 B 25 M Verrasci na Roberto I TA 2240 -90 0.38 Ay 4 4
4. 05 4 4

CM ITA El o FI DE: 2148 Perf: 2192 Media: 2191.44 WW: 0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 IM  Sanchez Joseph PH 2486 -3380.12 0 0 0
2 N 61 Keet baas Her nan NED 2042 106 0.64 1 1 1
3 N 25 M Verrasci na Roberto I TA 2240 -92 0.37 Ay 1 1
4 B 54 Hodova Lucie CZE 2075 73 0.6 0 1 1
5 N 19 |IM Piasetski Leon CAN 2314 -166 0.28 0 1 1
6 B 71 CM Mrselli Stefano | TA 1858 290 0.84 1 2 2
7 N 51 Berg Victor NED 2104 44 0.56 1 3 3
8 B 27 Pascual Genoves Marc ESP 2232 -84 0.38 Ay 3 3
9 N 13 IM Payen Arnaud FRA 2372 -2240.22 Ay 3 3
4,01 3 3

GER El o FI DE: 2144 Perf: 2111 Media: 2110.89 WWe: -0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 GM Lazarev Madimr FRA 2482 -3380.12 0 0 0
2 B 58 CM Spatola Davide I TA 2051 93 0.63 AYy 0 0
3 B 59 Spi rek Adam CZE 2050 94 0.63 1 1 1
4 N34 M Sartori Spartaco I TA 2182 -38 0.45 0 1 1
5 B 55 CM Astengo Marcello I TA 2075 69 0.6 O 1 1
6 N 69 IN Onati Gannaria I TA 1927 217 0.78 1 2 2
7 B 72 1IN Dritsakos Al essio | TA 1848 296 0.85 1 3 3
8 N 14 IM Jurek Josef CZE 2368 -2240.22 0 3 3
9 B64 M Bl asco Doneni co I TA 2015 129 0.67 1 4 4
4.95 4 4

CZE El o FIDE: 2141 Perf: 2217 Media: 2216. 67 WW: 0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 IM  Sinmacek Pavel CZE 2470 -3290.12 0 0 0
2 N63 CM Mla Riccardo I TA 2033 108 0.65 1 1 1
3 N 27 Pascual Genoves Marc ESP 2232 -91 0.38 O 1 1
4 B 61 Keet baas Her nan NED 2042 99 0.64 1 2 2
5 N9 IM Dol ezal Radosl av CZE 2445 -3040.14 0 2 2
6 B 60 CM Goseffi Mssimliano I TA 2049 92 0.63 1 3 3
7 N25 M Verrasci na Roberto I TA 2240 -99 0.36 O 3 3
8 B 48 Hocevar Ni kol a SLO 2125 16 0.52 1 4 4
9 N 19 IM Piasetski Leon CAN 2314 -173 0.27 Ay 4 4
3.71 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica =y EIVE==YNGERERERY
Italiana Q J B 'MPERIA - 31-08-2008 - 07-09-2008

AUT El o FI DE: 2141 Perf: 2159 Media: 2202. 00 WWe: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 IM Dol ezal Radosl av CZE 2445 -3040.14 Ay 0 0
2 B 3 GM  Jirovsky M1 os CZE 2492 -3510.11 O 0 0
3 N 62 CM Faraci Antonino I TA 2034 107 0.65 1 1 1
4 B25 M Verrasci na Roberto I TA 2240 -99 0.36 Ay 1 1
5 N 21 M Val secchi Al essio I TA 2298 -1570.29 O 1 1
6 N 52 CM Pesce Gabriele I TA 2102 39 0.55 0 1 1
7 B 65 CM Danele Stefano I TA 2013 128 0.67 1 2 2
8 B 54 Hodova Luci e CZE 2075 66 0.59 Ay 2 2
9 N 49 CM  Pepino Enrico I TA 2119 22 0.53 Ay 2 2
3.89 2 2

WM CZE El o FI DE: 2135 Perf: 2214 Media: 2213.22 WW: 0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 IM Salvador Roland PH 2443 -3080.14 0 0 0
2 N 65 CM Danele Stefano I TA 2013 122 0.67 1 1 1
3 N 29 M Stella Andrea I TA 2209 -74 0.4 0 1 1
4 B 68 CM Tomassoni Leonardo I TA 1969 166 0.72 1 2 2
5 N 23 FM Van Hool andt Patrick MNC 2251 -116 0.34 Ay 2 2
6 B33 M Gorelli Fagiolini Marco |TA 2183 -48 0.43 1 3 3
7 B 28 M St oppa Qmar I TA 2230 -95 0.37 1 4 4
8 N 12 IM Biolek Richard CZE 2434 -2990.15 O 4 4
9 B 31 Vitak Pavel CZE 2187 -52 0.43 0 4 4
3.65 4 4

NED El o FI DE: 2125 Perf: 2327 Media: 2327.00 WWe: 2.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 IM Arlandi Ennio I TA 2436 -311 0.14 Ay 0 0
2 B 15 FM D Paol o Raffaele I TA 2367 -242 0.2 Ay 0 0
3 N19 |IM Piasetski Leon CAN 2314 -189 0.25 1 1 1
4 B 13 |IM Payen Arnaud FRA 2372 -247 0.19 O 1 1
5 N25 M Verrasci na Roberto I TA 2240 -115 0.34 Ay 1 1
6 N 34 M Sartori Spartaco I TA 2182 -57 0.42 1 2 2
7 B 14 IM Jurek Josef CZE 2368 -2430.2 1 3 3
8 B 17 IM Biolek Richard Jr. CZE 2354 -2290.21 O 3 3
9 N 20 FM Vrana Frantisek CZE 2310 -1850.26 0 3 3
2.21 3 3

SLO El o FI DE: 2125 Perf: 2140 Media: 2182. 67 WW: 0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 IM Biolek Richard CZE 2434 -3090.14 0 0 0
2 N 67 CM Mercandelli daudio | TA 1988 137 0.68 1 1 1
3 B 30 FM Lacrosse Marc BEL 2202 -77 0.39 O 1 1
4 N 64 M Bl asco Doneni co I TA 2015 110 0.65 1 2 2
5 B 52 CM Pesce Gabriele I TA 2102 23 0.53 1 3 3
6 B29 M Stella Andrea I TA 2209 -84 0.38 Ay 3 3
7 N 19 |IM Piasetski Leon CAN 2314 -1890.25 0 3 3
8 N 44 Cichy Mroslav CZE 2141 -16 0.48 O 3 3
9 B 26 M Luci ani Carlo I TA 2239 -114 0.34 Ay 3 3
3.84 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica =y EIVE==YNGERERERY
Italiana Q J B 'MPERIA - 31-08-2008 - 07-09-2008

cM I TA El o FIDE: 2119 Perf: 2105 Media: 2148.00 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 IM Payen Arnaud FRA 2372 -2530.19 0 0 0
2 B 62 CM Faraci Antonino I TA 2034 85 0.62 Ay 0 0
3 N60 CM Goseffi Massiniliano I TA 2049 70 0.6 Ay 0 0
4 B 70 1IN G@Grdini Enrico | TA 1896 223 0.78 1 1 1
5 N 27 Pascual Genoves Marc ESP 2232 -1130.35 O 1 1
6 N 53 Wir m Chri st oph AUT 2098 21 0.53 1 2 2
7 B 22 |IM Poloch Petr CZE 2280 -1610.29 Ay 2 2
8 N28 M St oppa QOmar I TA 2230 -1110.35 0 2 2
9 B 45 Egartner Wl f gang AUT 2141 -22 0.47 Ay 2 2
4.18 2 2

CGER El o FI DE: 2107 Perf: 1964 Media: 2088.56 WWe: -1.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 |IM Jurek Josef CZE 2368 -2610.18 Ay 0 0
2 N24 M Pormaro Al berto | TA 2246 -1390.31 0 0 0
3 B 69 IN Onati Gannaria I TA 1927 180 0.74 1 1 1
4 N 39 Spaan Nat hanael NED 2153 -46 0.44 O 1 1
5 N60 CM Goseffi Mssimliano I TA 2049 58 0.58 0 1 1
6 B 66 Zakoucka Adel a CZE 2002 105 0.64 1 2 2
7 B 36 CM Del Dotto Riccardo I TA 2171 -64 0.41 O 2 2
8 N 72 IN Dritsakos Al essio I TA 1848 259 0.82 Ay 2 2
9 B 63 CM Mla Riccardo I TA 2033 74 0.6 O 2 2
4,72 2 2

NED El o FI DE: 2104 Perf: 2132 Media: 2174.22 WW: 0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 FM D Paol o Raffaele I TA 2367 -2630.18 Ay 0 0
2 B 11 IM Arlandi Ennio | TA 2436 -3320.12 0 0 0
3 N40 M Spinelli Doriano I TA 2151 -47 0.43 1 1 1
4 B33 M Gorelli Fagiolini Marco |TA 2183 -79 0.39 Ay 1 1
5 N 31 Vitak Pavel CZE 2187 -83 0.39 0 1 1
6 N 59 Spirek Adam CZE 2050 54 0.58 Ay 1 1
7 B 42 CM Bozzali Ermanno I TA 2148 -44 0.44 0 1 1
8 N 63 CM Mla Riccardo I TA 2033 71 0.6 Ay 1 1
9 N 65 CM Danele Stefano I TA 2013 91 0.62 1 2 2
3.75 2 2

cM I TA El o FI DE: 2102 Perf: 2058 Media: 2137.22 WW: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 IM Mzny Mlos CZE 2361 -2590.18 0 0 0
2 N69 1IN Onati Ganmaria | TA 1927 175 0.73 Ay 0 0
3 B37 M Cugini Verter I TA 2167 -65 0.41 Ay 0 0
4 N 72 1IN Dritsakos Alessio | TA 1848 254 0.81 1 1 1
5 N 48 Hocevar Ni kol a SLO 2125 -23 0.47 0 1 1
6 B 45 Egartner Wl f gang AUT 2141 -39 0.45 1 2 2
7 N 27 Pascual Genoves Marc ESP 2232 -130 0.32 Ay 2 2
8 B33 M Gorelli Fagiolini Marco |TA 2183 -81 0.39 0 2 2
9 N 23 FM Van Hool andt Patrick MNC 2251 -149 0.3 0 2 2
4. 06 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica =y EIVE==YNGERERERY
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AUT El o FI DE: 2098 Perf: 2069 Media: 2148.89 WW: -0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N17 IM Biolek Richard Jr. CZE 2354 -256 0.19 O 0 0
2 B 68 CM Tonmssoni Leonardo I TA 1969 129 0.67 1 1 1
3 N21 M Val secchi Al essio | TA 2298 -2000.24 0 1 1
4 B 19 IM Piasetski Leon CAN 2314 -216 0.22 1 2 2
5 N 32 FM  Krouzel Jaroslav CZE 2184 -86 0.38 0 2 2
6 B 49 CM  Pepino Enrico I TA 2119 -21 0.47 O 2 2
7 N60 CM Goseffi Mssimliano I TA 2049 49 0.57 0 2 2
8 B 66 Zakoucka Adel a CZE 2002 96 0.63 Ay 2 2
9 N 58 CM Spatol a Davide I TA 2051 47 0.57 1 3 3
3.94 3 3

CZE El o FI DE: 2075 Perf: 2176 Media: 2176.00 WWe: 1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 WM Safranska Anda FRA 2323 -248 0.19 0 0 0
2 N71 CM Mrselli Stefano | TA 1858 217 0.78 1 1 1
3 B34 M Sartori Spartaco I TA 2182 -107 0.35 Ay 1 1
4 N 42 CM Bozzali Ernmanno I TA 2148 -73 0.4 1 2 2
5 B 14 IM Jurek Josef CZE 2368 -2930.15 0 2 2
6 N24 M Pormaro Al berto | TA 2246 -1710.27 Ay 2 2
7 B 37 M Cugini Verter I TA 2167 -92 0.37 O 2 2
8 N 45 Egart ner Wl f gang AUT 2141 -66 0.41 Ay 2 2
9 N40 M Spinelli Doriano I TA 2151 -76 0.4 1 3 3
3.32 3 3

cM I TA El o FI DE: 2075 Perf: 2067 Media: 2191.11 WW: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 IM Piasetski Leon CAN 2314 -239 0.2 0 0 0
2 B 70 IN Gardini Enrico I TA 1896 179 0.73 1 1 1
3 N 23 FM Van Hool andt Patrick MNC 2251 -176 0.27 1 2 2
4 B 17 IM Biolek Richard Jr. CZE 2354 -2790.16 0 2 2
5 N 43 Ahner Thonas GER 2144 -69 0.4 1 3 3
6 B9 IM Dol ezal Radosl av CZE 2445 -370 0.1 0 3 3
7 N 32 FM Krouzel Jaroslav CZE 2184 -1090.35 0 3 3
8 B 38 Van Der Pl as Rob NED 2163 -88 0.38 0 3 3
9 N 68 CM Tonmmssoni Leonardo I TA 1969 106 0.64 O 3 3
3.23 3 3

cM I TA El o FI DE: 2065 Perf: 1988 Medi a: 2030. 67 WW: -0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 FM  Vrana Frantisek CZE 2310 -245 0.2 0 0 0
2 N 41 FM Barlocco Carlo I TA 2150 -85 0.38 0 0 0
3 B71 CM Morselli Stefano | TA 1858 207 0.77 1 1 1
4 N 37 M Cugini Verter I TA 2167 -102 0.36 O 1 1
5 B 64 M Bl asco Doneni co I TA 2015 50 0.57 0 1 1
6 N 65 CM Danele Stefano I TA 2013 52 0.57 O 1 1
7 B 67 CM Mercandelli daudio | TA 1988 77 0.61 1 2 2
8 N 69 IN Onati Gannaria I TA 1927 138 0.69 1 3 3
9 B 72 IN Dritsakos Al essio I TA 1848 217 0.78 1 4 4
4,93 4 4
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FRA El o FI DE: 2054 Perf: 2022 Media: 2101.11 WW: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 M Val secchi Al essio I TA 2298 -244 0.2 0 0 0
2 B 38 Van Der Plas Rob NED 2163 -1090.35 0 0 0
3 N 66 Zakoucka Adel a CZE 2002 52 0.57 1 1 1
4 B 23 FM Van Hool andt Patrick MNC 2251 -197 0.25 0 1 1
5 N 63 CM Mla R ccardo I TA 2033 21 0.53 Ay 1 1
6 B 62 CM Faraci Antonino I TA 2034 20 0.53 1 2 2
7 N33 M Gorelli Fagiolini Marco |TA 2183 -1290.33 0 2 2
8 N 59 Spi rek Adam CZE 2050 4 0.51 O 2 2
9 B 70 1IN Gardini Enrico | TA 1896 158 0.71 1 3 3
3.98 3 3

CM ITA El o FI DE: 2051 Perf: 1836 Media: 2055.33 WWe: -2.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 IM Poloch Petr CZE 2280 -2290.21 0 0 0
2 N 43 Ahner Thonas GER 2144 -93 0.37 AYy 0 0
3 B 39 Spaan Nat hanael NED 2153 -102 0.36 O 0 0
4 N 69 IN Onati Gannaria I TA 1927 124 0.67 1 1 1
5 B 41 FM Barlocco Carlo I TA 2150 -99 0.36 O 1 1
6 N 72 1IN Dritsakos Alessio | TA 1848 203 0.76 O 1 1
7 N 66 Zakoucka Adel a CZE 2002 49 0.57 0 1 1
8 B 70 IN Gardini Enrico I TA 1896 155 0.71 Ay 1 1
9 B 53 Wir m Chri st oph AUT 2098 -47 0.43 0 1 1
4. 44 1 1

CZE El o FI DE: 2050 Perf: 2031 Media: 2111.00 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2251 -2010.24 0 0 0
2 B 40 M Spinelli Doriano I TA 2151 -1010.36 Ay 0 0
3 N 43 Ahner Thonas CER 2144 -94 0.37 O 0 0
4 B 66 Zakoucka Adel a CZE 2002 48 0.57 Av 0 0
5 N 68 CM Tomassoni Leonardo I TA 1969 81 0.61 1 1 1
6 B 51 Berg Victor NED 2104 -54 0.42 Ay 1 1
7 N 39 Spaan Nat hanael NED 2153 -1030.36 O 1 1
8 B 57 Birens Eric-andre FRA 2054 -4 0.49 1 2 2
9 N 36 CM Del Dotto Riccardo I TA 2171 -1210.34 0 2 2
3.76 2 2

cM I TA El o FI DE: 2049 Perf: 2179 Media: 2178.11 WW: 1.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 24 M Pomaro Al berto I TA 2246 -197 0.25 Ay 0 0
2 N28 M St oppa Omar I TA 2230 -1810.26 O 0 0
3 B 49 CM Pepino Enrico ITA 2119 -70 0.4 Ay 0 0
4 N 41 FM Barlocco Carlo I TA 2150 -101 0.36 Ay 0 0
5 B 50 Fei st enauer Haral d CGER 2107 -58 0.42 1 1 1
6 N 44 Cichy Mroslav CZE 2141 -92 0.37 0 1 1
7 B 53 Wir m Chri st oph AUT 2098 -49 0.43 1 2 2
8 N 20 FM Vrana Frantisek CZE 2310 -261 0.18 Ay 2 2
9 B 30 FM Lacrosse Marc BEL 2202 -153 0.3 Ay 2 2
2.97 2 2
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NED El o FI DE: 2042 Perf: 1895 Media: 2020.00 WWwe: -1.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 M Verrasci na Roberto I TA 2240 -198 0.24 O 0 0
2 B 42 CM Bozzali Ernmanno I TA 2148 -106 0.36 O 0 0
3 B 67 CM Mercandelli daudio | TA 1988 54 0.58 1 1 1
4 N 44 Cichy Mroslav CZE 2141 -99 0.36 O 1 1
5 B 71 CM Mrselli Stefano | TA 1858 184 0.74 O 1 1
6 N 68 CM Tonmssoni Leonardo I TA 1969 73 0.6 0 1 1
7 N 70 1IN Gardini Enrico | TA 1896 146 0.7 1 2 2
8 B 65 CM Danele Stefano I TA 2013 29 0.54 0 2 2
9 B 69 1IN OQnati Ganmaria I TA 1927 115 0.66 1 3 3
4.78 3 3

CcM I TA El o FI DE: 2034 Perf: 1913 Medi a: 2037.67 WWe: -1.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B26 M Luciani Carlo I TA 2239 -2050.24 0 0 0
2 N 49 CM Pepino Enrico ITA 2119 -85 0.38 Ay 0 0
3 B 45 Egart ner Wl f gang AUT 2141 -107 0.35 O 0 0
4 N 40 M Spinelli Doriano I TA 2151 -117 0.34 Ay 0 0
5 B 72 1IN Dritsakos Alessio | TA 1848 186 0.74 Ay 0 0
6 N 57 Birens Eric-andre FRA 2054 -20 0.47 0 0 0
7 B 69 IN Onati Gannaria I TA 1927 107 0.65 Ay 0 0
8 N 71 CM Morselli Stefano I TA 1858 176 0.73 1 1 1
9 N 66 Zakoucka Adel a CZE 2002 32 0.54 0 1 1
4. 44 1 1

cM I TA El o FI DE: 2033 Perf: 2057 Media: 2099.56 WW: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 Pascual Genoves Marc ESP 2232 -1990.24 0 0 0
2 B 44 Cichy Mroslav CZE 2141 -108 0.35 O 0 0
3 N 68 CM Tonmssoni Leonardo I TA 1969 64 0.59 O 0 0
4 N 67 CM Mercandelli daudio | TA 1988 45 0.56 1 1 1
5 B 57 Birens Eric-andre FRA 2054 -21 0.47 Ay 1 1
6 B 40 M Spinelli Doriano I TA 2151 -118 0.34 1 2 2
7 N 41 FM Barlocco Carlo I TA 2150 -117 0.34 0 2 2
8 B 51 Berg Victor NED 2104 -71 0.4 Ay 2 2
9 N 50 Fei st enauer Haral d GER 2107 -74 0.4 1 3 3
3.69 3 3

M I TA El o FI DE: 2015 Perf: 2061 Media: 2140.78 WWe: 0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 M St oppa QOmar I TA 2230 -2150.23 Ay 0 0
2 N30 FM Lacrosse Marc BEL 2202 -1870.26 Ay 0 0
3 N 35 Arata Roberto Mario ESP 2178 -1630.28 0 0 0
4 B 48 Hocevar Ni kol a SLO 2125 -1100.35 0 0 0
5 N56 CM Ricca Gorgio | TA 2065 -50 0.43 1 1 1
6 B 19 |IM Piasetski Leon CAN 2314 -2990.15 0 1 1
7 N71 CM Mrselli Stefano | TA 1858 157 0.71 1 2 2
8 B 40 M Spinelli Doriano I TA 2151 -136 0.32 Ay 2 2
9 N 43 Ahner Thomas CGER 2144 -1290.33 0 2 2
3.06 2 2
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cM I TA El o FI DE: 2013 Perf: 1924 Media: 2048.67 WW: -1.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N29 M Stella Andrea I TA 2209 -196 0.25 0 0 0
2 B 46 WM Havlikova Kristyna CZE 2135 -122 0.33 0 0 0
3 N 70 1IN Gardini Enrico I TA 1896 117 0.66 O 0 0
4 N 71 CM Morselli Stefano | TA 1858 155 0.71 O 0 0
5 B 67 CM Mercandelli daudio | TA 1988 25 0.53 1 1 1
6 B 56 CM RccaGorgio | TA 2065 -52 0.43 1 2 2
7 N 45 Egartner Wl fgang AUT 2141 -128 0.33 0 2 2
8 N 61 Keet baas Her man NED 2042 -29 0.46 1 3 3
9 B 51 Berg Victor NED 2104 -91 0.38 O 3 3
4. 08 3 3

CZE El o FI DE: 2002 Perf: 2059 Media: 2102.00 WWw: 0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 FM Lacrosse Marc BEL 2202 -2000.24 Ay 0 0
2 N36 CM Del Dotto Riccardo ITA 2171 -169 0.28 0 0 0
3 B 57 Birens Eric-andre FRA 2054 -52 0.43 0 0 0
4 N 59 Spi rek Adam CZE 2050 -48 0.43 Ay 0 0
5B 40 M Spinelli Doriano I TA 2151 -1490.3 Ay 0 0
6 N 50 Fei st enauer Haral d CGER 2107 -1050.36 0 0 0
7 B 58 CM Spatola Davide I TA 2051 -49 0.43 1 1 1
8 N 53 Wir m Chri st oph AUT 2098 -96 0.37 Ay 1 1
9 B 62 CM Faraci Antonino I TA 2034 -32 0.46 1 2 2
3.3 2 2

CcM ITA El o FI DE: 1988 Perf: 1670 Media: 2020.89 WW: -3.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 Vitak Pavel CZE 2187 -1990.24 0 0 0
2 B 48 Hocevar Ni kol a SLO 2125 -1370.32 0 0 0
3 N 61 Keet baas Her nman NED 2042 -54 0.42 0 0 0
4 B 63 CM Mla Riccardo I TA 2033 -45 0.44 0 0 0
5 N 65 CM Danele Stefano I TA 2013 -25 0.47 0 0 0
6 B 70 IN Gardini Enrico I TA 1896 92 0.63 1 1 1
7 N56 CM Ricca Gorgio I TA 2065 -77 0.39 0 1 1
8 B 68 CM Tonmssoni Leonardo I TA 1969 19 0.53 0 1 1
9 B71 CM Mrselli Stefano | TA 1858 130 0.68 0 1 1
4,12 1 1

cM I TA El o FI DE: 1969 Perf: 2041 Media: 2084.00 WWe: 0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 FM  Krouzel Jaroslav CZE 2184 -2150.23 O 0 0
2 N 53 Wir m Chri st oph AUT 2098 -1290.33 0 0 0
3 B 63 CM Mla Riccardo | TA 2033 -64 0.41 1 1 1
4 N 46 WM Havlikova Kristyna CZE 2135 -166 0.28 O 1 1
5 B 59 Spi rek Adam CZE 2050 -81 0.39 O 1 1
6 B 61 Keet baas Her nan NED 2042 -73 0.4 1 2 2
7 N 40 M Spinelli Doriano I TA 2151 -1820.26 O 2 2
8 N 67 CM Mercandelli daudio I TA 1988 -19 0.47 1 3 3
9 B 55 CM Astengo Marcello I TA 2075 -106 0.36 1 4 4
3.13 4 4
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IN ITA El o FI DE: 1927 Perf: 1850 Media: 2069.33 WW: -0.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N33 M Corelli Fagiolini Marco |TA 2183 -256 0.19 O 0 0
2 B 52 CM Pesce Gabriele I TA 2102 -1750.27 Ay 0 0
3 N 50 Fei st enauer Haral d GER 2107 -1800.26 O 0 0
4 B 58 CM Spatola Davide I TA 2051 -124 0.33 0 0 0
5 N 70 1IN Gardini Enrico | TA 1896 31 0.54 1 1 1
6 B 43 Ahner Thonas GER 2144 -2170.22 0 1 1
7 N 62 CM Faraci Antonino | TA 2034 -1070.35 Ay 1 1
8 B 56 OCM Ricca Gorgio I TA 2065 -1380.31 O 1 1
9 N 61 Keet baas Her man NED 2042 -1150.34 0 1 1
2.81 1 1

IN ITA El o FI DE: 1896 Perf: 1778 Media: 2050.11 WWw: -1.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B34 M Sartori Spartaco I TA 2182 -2860.16 0 0 0
2 N 55 CM Astengo Marcello I TA 2075 -179 0.27 O 0 0
3 B 65 CM Danel e Stefano I TA 2013 -1170.34 1 1 1
4 N 49 CM  Pepino Enrico I TA 2119 -2230.22 0 1 1
5 B 69 1IN Onati Ganmaria I TA 1927 -31 0.46 O 1 1
6 N 67 CM Mercandelli daudio | TA 1988 -92 0.37 0 1 1
7 B 61 Keet baas Her nan NED 2042 -146 0.3 0 1 1
8 N 58 CM Spatola Davide I TA 2051 -1550.29 Ay 1 1
9 N 57 Birens Eric-andre FRA 2054 -158 0.29 0 1 1
2.7 1 1

cM I TA El o FI DE: 1858 Perf: 1937 Media: 2062. 00 WW: 0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 Arata Roberto Mario ESP 2178 -3200.13 O 0 0
2 B 54 Hodova Luci e CZE 2075 -2170.22 0 0 0
3 N56 CM Ricca Gorgio I TA 2065 -207 0.23 0 0 0
4 B 65 CM Danele Stefano I TA 2013 -1550.29 1 1 1
5 N 61 Keet baas Her man NED 2042 -184 0.26 1 2 2
6 N 42 CM Bozzali Ermanno I TA 2148 -2900.16 O 2 2
7 B64 M Bl asco Domeni co I TA 2015 -157 0.29 O 2 2
8 B 62 CM Faraci Antonino | TA 2034 -176 0.27 O 2 2
9 N 67 CM Mercandelli daudio | TA 1988 -1300.32 1 3 3
2. 17 3 3

IN ITA El o FI DE: 1848 Perf: 1987 Media: 2111.56 WWe: 1.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 CM Del Dotto Riccardo I TA 2171 -3230.13 Ay 0 0
2 N37 M Cugini Verter I TA 2167 -3190.13 Ay 0 0
3 N 38 Van Der Pl as Rob NED 2163 -3150.14 0 0 0
4 B 52 CM Pesce Gabriele I TA 2102 -2540.19 0 0 0
5 N 62 CM Faraci Antonino I TA 2034 -186 0.26 Ay 0 0
6 B 58 CM Spatola Davide | TA 2051 -2030.24 1 1 1
7 N 43 Ahner Thonas CGER 2144 -296 0.15 0 1 1
8 B 50 Fei st enauer Haral d CGER 2107 -259 0.18 Ay 1 1
9 N56 CM Ricca Gorgio | TA 2065 -217 0.22 0 1 1
1.64 1 1
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